
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības «&a oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, iz
v
j;hi;t svētdienas un svētku dienas

155. num. Piektdien, 1940. g. 12. jūlijā Divdesmittrešais gads

Saturā Pārgrozijums Va'lSts civildienesta li-

kumos, u

Pārgrozijumi noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu.
JVlinistru kabineta lēmums par brīva lī-

guma darbinieku atalgojuma pārkārtošanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 11. jūlijā.

lekšlietu ministra rīkojums ieroču tirgo-

tājiem un norādijums vēlēšanu iecirkņiem

un valsts un pašvald. iestādēm.

Rīkojums Latvijas pilsoņiem, kas uz-

turas ar ārzemju pasēm.

Noteikumu un taksu grozijums valsts

kuģojamo līdzekļu iznomāšanai.

Rīkojums par noguldījumu un tekošu

rēķinu izmaksu, kā arī aizdevumu izsnieg-
šanas regulēšanu.

Instrukcija Zemkopības ministrijas lauk-

saimniecības skolu, izmēģinājumu iestāžu

un atsevišķu lauksaimniecības nozaru vei-

cināšanas saimniecību pārvaldīšanai.

Sabiedrisko lietu ministra rīkojums par

vietējās kino kronikas izrādīšanu.

Noteikumi par darba grupām.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības komitejas lēmumi.

Pārgrozijums Valsts civildienesta likumos.

Ministru kabinets 1940.
g. 10. jūlijā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Šis pārgrozījums ir speķa ar 1940. g. 1. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā. K. Ulmanis,

Valsts Prezidents.

Valsts civildienesta likumu (1938. g. izd.) 23. panta tabeli atvietot ar

sekojošo:

23. .. .. .

Pārgrozijumi noteikumos par valsts darbinieku

atalgojumu.

Ministru kabinets 1940. g. 10. jūlijā

ir pieņēmisun Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu (Lik. kr. 1929. g. 156, 1937. g

gso un 1938. g. 132) izdarīt šādus pārgrozijumus:

I, Noteikumu 36. panta tabeles atvietot ar sekojošām:

36. panta tabeles:

11. Noteikumu 36. panta 3. piezīmi atcelt.

Šie pārgrozijumi ir spēkā ar 1940. g. 1. jūliju.

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā.
« - . ...

K. Ulmanis,

Valsts Prezidents.

Ierindu daļās.

Ārrindu daļās.

Visās daļās.

Ministru kabineta lēmums par brīva līguma darbinieku

atalgojuma pārkārtošanu.
Valsts iestāžu, valsts uzņēmumu, kā arī valsts autonomo uzņēmumu brīva

līguma darbiniekiem ar mēneša algu un pie pilna darba komplekta, sākot ar

1940. gada 1. jūliju alga paaugstināma sekojoši:

1) brīva līguma darbiniekiem ar algu līdz Ls 84,— mēnesī par 20%;

2) brīva līguma darbiniekiemar algu no Ls 85,— līdz Ls 149,— mēnesī-—■

par tik procentiem, par cik alga paaugstināta valsts civildienesta tu-

vākās augstākās amata.kategorijas pirmai pakāpei.

Algas paaugstinājums jānoapaļo uz veseliem latiem uz augšu.

Rīgā, 1940. g. 10. jūlijā.
Prof. Dr A. Kirchenšteins,

Ministru Prezidents.

Tautas labklājības ministris J. Lācis.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 11. jūlijā.

Apspriež tuvākos valsts dzīves kārto-

šanas jautājumus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Iekšlietu ministra rīkojums.

1. Pamatojoties uz likuma par kār-

tību un sabiedrisku drošību valstī (Lik.
kr. 1938. g. 41) 3. panta c burtu, uzdodu

visiem ieroču tirgotājiem vienas dienas

laikā, skaitot no šī rīkojuma spēkā stā-

šanās, visus viņu rīcībā esošos ieročus

(arī medību bises un mazkalibra šautenes),
kā arī pistoļu un šauteņu patronas nodot

tuvākā garnizona karaspēka daļai.

2. Par šī rīkojuma pārkāpšanu vai-

nīgie sodāmi administratīvā kātrā ar nau-

das sodu līdz 1000 latiem, vai ar arestu

līdz 3 mēnešiem, vai ar abiem šiem so-

diem kopā.

3. lepriekšējā (2.) pantā minētos sodus

uzlfkt pilnvaroju prefektus, apriņķa priekš-
niekus un dzelzsceļu policijas priekšnieku.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g.
12. jūlijā.

Rīgā, 1940. g. 11. jūlijā. C 7—29.

lekšlietu ministris V. Lācis.

NORĀDĪJUMS
visiem vēlēšanu iecirkņiem un valsts

un pašvaldību iestādēm.

Latvijas tautas svētkos Saeimas vēlē-

šanu dienās š. g. 14. un 15. jūlijā pie visām

valsts un pašvaldības iestādēm un vēlē-

šanu iecirkņiem izkarami Latvijas valsts

karogi.
1940. g. ii. jūlijā.

lekšlietu ministris V. Lācis

RĪKOJUMS

Latvijas pilsoņiem, kas uzturas ar

ārzemju pasēm.

Visiem Latvijas pilsoņiem, kas uzturas,
iekšzeme ar ārzemju pasēm, 7 dienu laikā,
t. i. līdz š. g. 19. jūlijam, savas ārzemju pa-
ses jānodod personīgi vai jāiesūta pa pastu

lekšlļetu ministrijas Pasu nodaļai Rīgā re-

ģistrēšanai. Tiem pilsoņiem, kas turpmāk
ieceļos Latvijā, savas ārzemju pases jāno-
dod 7 dienu laikā pēc ieceļošanas.

Ar nereģistrētām pasēm nevarēs izceļot
' uz ārzemēm.

Rīgā, 1940. g. 12. jūlijā.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāva <
Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Kategorija
- 1.

Attiecīgas

2. 3.

pakāpes alj

4.

;a (latos

5.

mēnesī)

6. 7.

i 740 814 888 962

ii 666 733 799 866

iii 592 651 710 770

IV 494 543 596 642 692

i v 430 472 514 556 596

VI 380 417 454 49i 528

VII 333 365 397 429 461 494

VIII 274 300 326 352 378 404

IX 242 260 278 296 315 333

X 206 221 236 252 267 282

XI 181 194 208 222 234 247

XII 159 171 182 194 205 217

XIII 146 155 164 174 185 192

XIV 136 144 153 161 170 178

XV 129 134 141 150 159 168

XVI 122 127 133 142 149 158

XVII 116 121 125 132 137 142 149

XVIII 110 115 119 123 127 133 138

XIX 104 108 112 115 119 123 127

XX 100 103 106 110 114 117 121

Attiecīgas pakāpes alg a (latos mēnesī)

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

ii 840 914 988 1062

2. 766 833 899 966

3. 692 751 810 870

4. . 569 618 671 717 767

5. 480 522 564 606 646

6. 430 467 504 541 518

7.

8.

373 405 437 469 501 534

311 337 364 390 417 443

9. 285 304 323 341" 360 379

10. 232 248 264 280 295 311 f
11 210 224 238 252 264 279
li*

12. 181 Ī93 206 | 217 229 241 ļ

Kategorija
Attiecīgas pakāpes alg a (latos mēnesi)

i. 1 2. 3. 5. 6. 7.

1. 828 901 974 1046

2. 754 819 885 950

3. 680 738 796 854

4. 556 609 654 700 748

5. 467 508 548 584 629

6. 418 454 490 525 561

7. 361 392 423 454 485 515

8. 294 319 343 368 393 418

9. 268 285 303 318 338 355

10. 215
.

229 244 258 273 287

11. 193 205 .215 229 243 255

12. 164 175 185 196 207
•

218

Kategorija
A11 i e c ī g as pakāpes alg;a (latos menesīļ

t. i 2. 3. 5. 6. 7.

HM57 166 75 84 193 202

m ik41 149 57 :65 173 181

m ir39 141 149 56 164 171

27 134 140 147 155 162

mm 22 127 133 138 144 149 155

19 16 i 21 126 131 136 142 147

mm 09 113 117 120 124 127 131

00 103 106 109 112 116 119

Maksa par «Valdības Vēstnesi"

ar piesūtīšanu:

oar: Lspar:

gadu. .
. •

% gadu . .

3 mēn.. . .

1„• • •

atsevišķu num

.22,

.12,-

. 6-

.
2,-

.—,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

y2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1 1,70
atsevišķu num.

. —,lO

pie, atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv. pers.oblig. slud.par katru viensl. r.
„—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



Padomju Sociālistisko Republiku

Savienības sūtniecības pateicība.

Padomju Sociālistisko Republiku Savie-

nības sūtniecībai Latvijā piesūtīti lielā

skaitā apsveikumi, kurus sūta strādnieku

sapulces, zemnieki, inteliģence un darba

vietu komitejas biedriem Staļinam, Molo-

tovam, Vorošilovam, Padomju valdībai un

Sarkanai armijai. Nevarēdama atsevišķi

atbildēt organizācijām vai personām, PSRS

sūtniecība Latvijā izteic par apsveiku-

miem savu pateicību ar preses starpniecību

un paziņo, ka visus apsveikumus nosūtīs

to adresātiem.

NOTEIKUMU UN TAKSU

GROZĪJUMS
valsts kuģojamo līdzekļu iz-

nomāšanai.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 9. jū'ijā,
Finansu ministris K. Ka r 1 s o n s

Šis grozijums stājas spēkā ar izsludinā-

šanu ~Valdības Vēstnesi".

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģniec. nod. vad. K. Meinerts.

Noteikumu un taksu valsts kuģojamo

līdzekļu iznomāšanai („Vald. Vēstn." 1940.

g. 51. num.) 16. pantā saraksta 25. punktu

grozīt, izteicot šādi:

RĪKOJUMS

par noguldījumu un tekošu rēķinu
izmaksu, kā arī aizdevumu izsnieg-

šanas regulēšanu.

(Izdots uz likuma par noguldijumu un

tekošu rēķinu izmaksu, kā arī aizdevumu

izsniegšanas regulēšanu pamata, „Vald.

Vēsta." 1940. g. 136. num.)

1. 1 nikī mWn
ū"

Ar ' ITH7 j"~

lijām katram noguldijuma un tekoša rēķina

īpašniekam kreditiestāde var izmaksāt,

kā arī pārskaitīt no viņa noguldijuma vai

tekoša rēķina uz citu kreditiestadi vai arī

citu kontu tanī pašā kreditiestādē, kop-

sumā ne vairāk kā 200 latu.

2. Ja noguldijuma vai tekoša rēķina

īpašniekam nauda vajadzīga algu izmaksām

sava uzņēmuma darbiniekiem, izej- un

ražošanas materiālu iegādei, kā arī citiem

tautsaimnieciski nepieciešamiem vai ār-

kārtējiem maksājumiem, tad ar kredīt-

iestādes valdes, bet, ja tādas nebūtu, ar

iestādes vaditāja motivētu lēmumu, kas

jāprotokolē, var izmaksāt vai pār-

skaitīt arī lielākas sumas. Neskaidrību

gadijumos kredītiestādei izmaksas un pār-

skaitīšanas atļauja jāprasa no Valsts saim-

niecības departamenta.

Kreditiestāžu pienākums ir pārbaudīt
naudas pieprasijumus un apmierināt tikai

dibinātas prasības.

3. lerobežojumi neattiecas uz skaidras

naudas iemaksām noguldijumos un tekošos

rēķinos, kas izdarītas pēc 1940. g. 20. jū-

nija, tāpat arī uz kreditiestāžu, valsts un

pašvaldību iestāžu un uzņēmumu un paš-
valdību sadarbes apvienību noguldīju-

miem, tekošiem un speciāliem rēķiniem un

"depozītiem.
4. Valsts, pašvaldību un sabiedriskām

iestādēm un uzņēmumiem, kopdarbības

organizācijām un privātiem uzņēmumiem

savstarpējie maksājumi jāizdara tikai pār-

skaitījumu ceļā. Pārskaitijumu operāciju

izveidošanai šīs iestādes, organizācijas un

uzņēmumi atver tekošus rēķinus Pasta

krājkasē vai kredītiestādēs, kurām ir

tekošs rēķins Pasta krājkasē.
Izņēmumi pielaižami ar Valsts saimnie-

cības departamenta piekrišanu.

5. lepriekšējā pantā minētām iestādēm,

organizācijām un uzņēmumiem brivānauda,

kura nav vajadzīga tuvāko dienu apgrozī-

jumam, jātura savā tekošā rēķinā kredit-

iestādē.

6. Pirmā pantā minētā laikā jaunu

aizdevumu piešķiršana un izsniegšana at-

ļauta tikai sevišķi ārkārtējos gadijumos.

Šis ierobežojums neattiecas uz Latvijas

Banku, Valsts Zemes banku un Latvijas

Hipotēku banku.

7 Par izsniegtiem jauniem aizdevu-

miem virs Ls 1000 katram aizdevuma

ņēmējam, kā arī par izmaksātiem vai pār-

skaitītiem noguldijumiem un izmaksām

vai pārskaitījumiem no tekošiem rēķiniem

virs Ls 200, (1. pants), kreditiestādēm

nar katrām 5 dienām nākošā dienā jā-

iesniedz Valsts saimniecības departamen-

tam pārskats līdz ar paskaidrojumiem

par aizdevumu un noguldīto sumu izsnieg-

šanas vajadzību.
.

Lēmumi par pārējo aizdevumu izsnieg-

šanu jātura tādā kārtībā, lai Valsts saim-

niecības departamenta revidentiem tie

katrā laikā būtu ātri pārbaudāmi.

Rīaā, 1940. g. 12. jūlija.
B

Finansu ministris K. Karlsons.

Vilsts saimniecības departamenta direktors

valslbi,d
V. Bastjanis.

INSTRUKCIJA

Zemkopības ministrijas lauksaimniecī-

bas skolu, izmēģinājumu iestāžu un

atsevišķu lauksaimniecības nozaru vei-

cināšanas saimniecību pārvaldīšanai.

Izdota, saziņā ar finansu ministri un

valsts kontrolieri, uz Lauksaimniecības

nolikuma 5126
. panta pamata (Lik. kr.

1939. g. 27).

1. Zemkopības ministrijas lauksaim-

niecības skolu, izmēģinājumu iestāžu un

atsevišķu lauksaimniecības nozaru vei-

cināšanas saimniecību darbības plānus

apspriež, budžetus, līdzekļu izlietošanu

un ieguldīšanu, grāmatvedības iekār-

tu, peļņas sadalīšanu, administrācijas

atalgojumus, nekustamas mantas iegā-

di un likvidēšanu, kā arī dažādus prin-

cipiālas dabas jautājumus, attiecībā uz

saimniekošanu izlemj īpaša ministra

iecelta „Zemkopības ministrijas saim-

niecību padome".

Minētās padomes priekšsēdētājs ir

Lauksaimniecības departamenta direk-

tors, priekšsēdētāja vietnieks Zem-

turības departamenta direktors, locek-

ļi: Lauksaimniecības izglītības pārval-

des priekšnieks, Zemkopības daļas va-

dītājs un divi valsts saimniecību pār-

ziņi (viens no skolu un viens no izmē-

ģinājumu iestāžu saimniecībām).

2. Padomes lēmumi stājas spēkā,

kad zemkopības ministris tos ir ap-

stiprinājis. Padomes lēmumu izpildītā-

ji ir Lauksaimniecības izglītības pār-

valdes priekšnieks un Zemkopības

daļas vadītājs, kuri seko arī noteiku-

mu, rīkojumu un darbības plāna izpil-

dīšanai valsts saimniecībās. Lauk-

saimniecības izglītības pārvalde un

Zemkopības daļa izdara revizijas saim-

niecībās, pārbauda un seko saimnie-

cību grāmatvedībai un darbvedībai.

3. Katru atsevišķu saimniecību pār-

zina attiecīgas skolas vai izmēģināju-

mu iestādes pārzinis vai arī cita per-

sona, ko ieceļ zemkopības ministris.

Arī pārējo saimniecības administrāciju

ieceļ zemkopības ministris. Saimnie-

cības strādniekus un amatniekus līgst

saimniecības pārzinis.

4. Saimniecības pārziņi pārstāv uz

ārieni saimniecību, vada to saskaņā ar

lauksaimniecības zinātnes atzinumiem,

rūpējas par savlaicīgu darbu veikšanu,

pārzina saimniecības kustamu un ne-

kustamu mantu, izdara kustamas man-

tas iegādi un likvidēšanu, ja likvidē-

jamās mantas vērtība nepārsniedz
Ls 3000,—, un līdzekļu izlietošanu, kā

arī veic visus pārējos pienākumus,
kādi pēc saimniecības rakstura viņiem

pienāktos.

5. Noteikumus par valsts zemes

saimniecību grāmatvedības iekārtu ap-

stiprina finansu ministris.

6. Katru gadu līdz 1. septembrim
saimniecību pārziņi sastāda un iesniedz

Lauksaimniecības izglītības pārvaldei
vai Zemkopības daļai nākošā gada bu-

džeta projektu un saimniekošanas

plānu.

7. Par katru notecējušu saimniecī-

bas gadu valsts- saimniecībām 3 mēne-

šu laikā jāsastāda gada pārskats, kas

sastāv no apgrozijumu pārskata, slē-

gumu bilances, peļņas un zaudējumu

pārskata, budžeta izpildīšanas pārska-
ta un darbības raksturojuma.

Divu mēnešu laikā Lauksaimniecības

izglītības pārvalde un Zemkopības daļa
gada pārskatu pārbauda, dod par to

savu atsauksmi un iesniedz padomei.
Padome ar savu atsauksmi to iesniedz

zemkopības ministrim apstiprināt.

Ar šo atvietota instrukcija Zemko-

pības ministrijas lauksaimniecības sko-

lu, izmēģinājumu iestāžu un atsevišķu
lauksaimniecības nozaru veicināšanas

saimniecību pārvaldīšanai („Vald.
Vēstn." 1939. g. 190. num. un „Lauku

Pastn." 1939. g. 20. num.).

1940. g. 9. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Vanags.

Lauks, depart, direktors P. Grāvis.

Zemtur. dep. direktors M. Ziemelis.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz likuma par Sabied-

risko lietu ministrijas iekārtu (Likumu

krāj. 1937. g. 87. num.) I. un 2. pantiem

un "izglītības un Kultūras nolikuma (1937.

gada izd.) 835. pantu, nosaku, ka kine-

matogrāfu izrādēs turpmāk jāuzņem arī

Sabiedrisko lietu ministrijas, sākot ar š. g.

10. jūliju izsniegtā, vietējā kronika.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

[ Rīgā, 1940. g. 11. jūlijā. 13947

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Preses un biedrību depart. direktora v. i.

J. Niedra.

Noteikumi par darba grupām.
Izdoti, pamatojoties uz likuma par darba

sagādāšanu un darba spēka novietošanu

(Lik. kr. 1939. g. 70., 1940. g. 101 un „Vald.

Vēstn." 1940. g. 151. num.) 2. un 34. p.

1. Lai uzturētu un pavairotu rosību pār-

tikas, kurināmā un citu produktu un izej-

vielu ražošanā un apgādē, pie arodbiedrī-

bām, iestādēm, uzņēmumiem un atseviš-

ķām darba vietām organizējamas darba

grupas.

2. Arodbiedrībās darba grupas organizē

attiecīgā arodbiedrības valde, bet iestādes,

uzņēmumos un atsevišķās darba vietas

darba grupas organizē šo darba vietu

strādnieku un darbinieku komitejas, ieve-

ļot darba grupu vadītājus.

3. lestāžu, uzņēmumu un darba vietu

strādnieki, kur nav strādnieku komiteju un

kur nav iespējams noorganizēt atsevišķas

darba grupas, var piebiedroties arī citas ie-

stādes, uzņēmuma vai arodbiedrības darba

grupai, piesakoties tieši attiecīgam darba

grupas vadītājam. Šo strādnieku darba

un dzīves apstākli un izpeļņa nedrīkst but

sliktāka kā pārējiem darba grupas dalīb-

niekiem.

4. Personas, kas nestrādā algotu darbu

un nav arodbiedrību biedri, reģistrējas

Tautas labklājības ministrijas Darba apgā-

dības nodala, kura šīm personām dod ie-

spēju piedalīties viņu spējām piemērotā

darbā, iedalot attiecīgā darba grupā.

5. Darba devēji, saziņā ar vietējām

pašvaldībām, arodbiedrībām vai sabiedris-

kām organizācijām, iekārto darba grupām

piemērotas kopmītnes un arī noorganizē

pārtikas un citu iztikai nepieciešamo preču

apgādi.

6. Darba apgādības nodaļas, arodbiedrī-

bas vai attiecīgas pašvaldības norādītā

darba vietā darba grupa ierodas grupas

vadītāja pavadībā, kurš ierāda grupas da-

lībniekiem darbu un rūpējas par kārtību

un disciplīnu kā kopmītnēs, tā darbā.

7. Darba un brīva laika sadalijumu, vie-

nojoties ar darba grupas dalībniekiem, iz-

strādā un nosaka darba grupas vadītājs.

8. Darba grupu locekļi uz darba vietām

pārvadājami par brīvu. Pārvadāšanas kār-

tību nosaka Tautas labklājības ministrija

un Satiksmes ministrija.

9. Strādnieki, kas izbrauc vai iestājas

darba grupas darbā, paliek viņu līdzšinējā

uzņēmumā, iestādes vai darba vietas die-

nestā un kopā ar saviem ģimenes locek-

ļiem paliek nodrošināti slimības gadijumos
pēc pastāvīgās darba vietas, attiecinot uz

viņiem noteikumus par slimo kasēm (Lik.
kr. 1940. g. 77), kā arī uzgaides piemaksām

(Lik. kr. 1940. g. 82 un 85).

10. Uz darba grupas vadītāja pieprasī-

jumu Tautas labklājības ministrijas Darba

apgādības nodaļa grupas dalībniekiem iz-

braukšanas un iekārtošanās izdevumu seg-

šanai izsniedz avansus; nepieciešamības

gadijumos, uz grupas dalībnieku algas rē-

ķina, avansus izsniedz arī uz darba vietām

izbraukušo grupas dalībnieku ģimenes lo-

cekļiem.

11. Darba grupām garantētās darba al-

gas, darba normas un atlīdzību nosaka uz-

ņēmuma, iestādes vai darba vietas admi-

nistrācija, vienojoties ar darba vietas

strādnieku komiteju vai darba grupas va-

dītāju.

12. Speciāla komisija pie Tautas labklā-

jības ministrijas, kurā ieiet ieinteresēto ie-

stāžu, uzņēmumu un arodbiedrību pārstāv-

ji, pēc darbu veikšanas darba grupām par

labu un ražīgu darbu piešķir kolektivas

prēmijas. Komisijai ir tiesība kolektivas

prēmijas piešķirt līdz 25% apmērā no at-

tiecīgas grupas izpeļņas, ņemot vērā pa-

darīto darbu, darba normas, strādāšanas

ilgumu un darba apstākļus.

13.
_

Nepieciešamības gadijumos grupas

vadītājs saņem atalgojumu no Tautas lab-

klājības ministrijas sevišķiem līdzekļiem,

pie kam grupas vadītajam tiesība uz ko-

lektivo prēmiju līdzīgi grupas dalībniekiem.

Noteikumi stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 10. jūlijā .

Tautas labklāj. ministris J. Lācis.

Darba depart. direktora v. i.

V. Ka 1 n ar e.

384. RĪKOJUMS
1940. g. 10. jūlijā.

Par ierobežojumiem transitā caur Vāciju

pārvadājamām precēm.

Saskaņā ar Vācijas dzelzsceļu Komgs-

bergas direkcijas š. g. 27. jūnija rakstu

7 V 4 Vz ievesti ierobežojumi transitā

caur Vāciju pārvadājamām precēm.

Šādu preču transits caur Vāciju, izņemot

transitu no un uz Lietuvu caur Mēmeles

brīvostu pa dzelzsceļu un jūras ceļu at-

ļauts tikai ar Vācijas valsts komisāra, kas

pārzin izved- un ievedatļaujas un atrodas

Berlin WB, Franzosische Strasse 21, iz-

dotu atļauju:

lini, neapstrādāti, kaltēti;

lini, lauzti, kulstīti, tīrīti un citādi ap-

strādāti;
linu pakulas;
stutmalka;
būv- un lietas koki, apzāģēti vai citādi

apstrādāti, neēvelēti;

būv- un lietas koki ne garāki par 2,5 m,

mechaniskā vai ķimiskā ceļā izgatavojamas

koka masas iegūšanai;

zirgi;
saplākšņi, cieto un mīksto koksugu, ne-

apstrādāti un apstrādāti;

ķimiskā ceļā izgatavota koka masa.

Lūgumus transitā atļauju saņemšanai

var iesniegt Vācijas diplomātiskai vai kon-

sulārai pārstāvniecībai preces izsūtīšanas

valstī tikai preces nosūtītājs.

Katram vienā reizē nosūtamam preču
daudzumam jābūt atsevišķai atļaujai, kas

jāpiestiprina preču zīmei. Atļaujā pa-

redzētā preču daudzuma nosūtīšana pa

daļām nav atļauta.

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spilleris.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

385. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem Valsts dzelzsceļu pasažieru

bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.

Apstiprinu. 1940. g. 11. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Pamatojoties uz likumu par Aizsargu
organizācijas likvidāciju („Vald. Vēstn."

1940. g. 153. num.), uzdodu Valsts dzelzs-

ceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūti-
jumu tarifu, kas izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1931. g. 289. numurā, grozīts
un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un

arī iespiests Dzelzsceļu virsvaldes atse-

višķos izdevumos, grozīt šādi:

1) 10. § par atvieglinājumiem aizsargu
un aizsardžu braucieniem līdz ar virs-
rakstu strīpot;

2) 13. § 1. punkta tabeles beigās i po-,
ziciju par braukšanas maksas pazeminā-
jumu jaunsargu un jaunsardžu pulcinu
dalībniekiem, un arī šī punkta 1. piezīmē
vārdus „kā arī i burtā minēto jaunsargu
un jaunsardžu" strīpot;

3) 13. § 3. punktā pēdējā rindkopā
vārdus „c, d, e, f, h un i" atvietot ar vār-
diem „c, d, e, f un h", bet 5. punkta 2. rind-

kopa vārdus Jaunsargiem un jaunsar-
dzem" strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 15. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

A. Spilleris.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības Vēstnesis 155. num.f piektdien, 1940. g. 12. jūlija
2

Kuģojamā līdzekļa
vārds

Stundas takse

ieskaitot personālu
m

materiālus ieskaitot personālu, bet

bez materiāliem
nez

personāla un materiāliem
Ls Ls

24

25. Titāns, zvejas lai-

vu izcelšanai
. .

15- — —

26 .



Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Piezīme: ka piegriezumu Mazo-Loču sādžas 2. viensētai ar noteikumu, ka viena gada
jaikā jāizbeidz kopīpašuma tiesības uz pamatgabalu.

Zemes ierīc. komit. priekšsēdētāja vietnieks A. Līdums

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1940. g. 12. aprīlī (38. prot. 3. pants) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt
šādus zemes gabalus:

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Ir Piezīmes- a) zemes gabals apgrūtināts ar noteikumu par ūdens līmeni;

b) kā piegriezumu Banderu sādžas 3. viensētai ar noteikumu likvidēt kopīpašumu.

Zemes ierīc. komit. priekšsēdētāja vietā A. Līdums.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1940. g. 26. jūnijā (40. prot 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Piezīme: a) ar noteikumu, ka ēku vērtība jāatlīdzina to īpašniekam Klāvam Dobelim.

Zemes ierīc. komit. priekšsēdētāja vietnieks A. Līdums.

Sekretārs Z. Krūmiņš.

1940. g. 26. jūnijā (40. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Iecelšanas un atvaļinājumi.
644. pavēle.

Ministru kabinets š. g. 2. jūlija sēdē

atbrīvoja Hugo Mazkalniņu uz paša

lūgumu no Dzelzsceļu galvenā direktora

palīga amata.

H. Mazkalnina atlaišana skaitāma ar

š. g. 21. augustu, piešķirot viņam pirms
atlaišanas vēl pienākošos atvaļinājumu.

Rīgā, 1940. g. 3. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Sekretārs J. Eglīts.

155. num., piektdien, 1940. g. 12. jūlijā Valdības Vēstnesis 3

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.

ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. un p.
Pamats:
No-

teikumi
par

valsts

zemju
izlietošanu

un

atsavinās.

Ilūkstes apr. Lašu pag.

Kazupurva mājas

Daugavpils apr. Iz-

valtas pag.
Mazo-Loču-

sādžas 4. viensētā

Fricis Sveikats,
dzini. 1881. g.

28. dec.

1F

1F

13,66

2,19

1500,—

330
—

99-a. prot.
4. pants

99-a. prot.
9. pants

36. pants

37. pants

Ugr. a).

īpašuma atrašanās Ieguvēja vārds
Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

Par

kādu

Atsav.

kom. at-
Notei-

r

valsts IzlletoS. ;sav.
vieta un uzvārds plat. sumu zinuma

livha Ls prot. un p.

Ilūkstes apr. Kap- Aleksandrs Lin- 21F 0,838 110
— 108-a. prot. 44. pants

lavas pag. Kap- kums, dz. 1884.g. 1. pants
lavas ciemā 14. aprilī

Liepājas apr. Gro- Ansis Strenģe,dz. 272F 0,404 350 — 109-a. prot. 40. pants
biņas pilsētas 1890. g. 1. pants 6. punkts

Iļģu saimniecībā

Turpat Andrejs Sprinģis,
dzim. 1897.'g.

275F 0,408 300 — 109-a. prot.
2. pants

40. pants
7. punkts

n
Dāvids Timerma- 295 F 0,467 310 — 109-a. prot. 40. pants

manis, dzimis 4. pants 7. punkts
1892. g.

11

Kārlis Konstapels, 300F 0,493 310, — 109-a. prot. 40. pants
dzim. 1874. g. 5. pants 7. punkts
22. aprilī

Liepājas apr. Bār- Otto Jankovskis, 10F 2 100,— 109-a. prot. 44. pants
tas pag. Bārtas dzim. 1894. gada 6. pants
saimniecībā 10. martā

Jelgavas apr. Kaln- Elizabete Prulis, 25F 1,07 110,— 109-a. prot. 37. pants

ciema pag. Klīves dzim. 1901. g. 7. pants II grupa
mežniecībā

_ 24. jūn.

Jēkabpilsapr. Ābe- Juris Čuriškis, dz. 9F 4,87 170,— 109-a. prot. 37. pants

ļu pag. Renen- 1874. g. 9. pants II grupa

bergas saimniec.

Tukuma apr. Aiz- Jāņa Bēra manto- 301F 2,44 160,— 109-a. prot. 37. pants

upes pag. Aizupes juma masa 10. pants II grupa

saimniecībā

Tukuma apr.Jaun- Jēkabs Jevdoki- 5F 20,87 1500,— 110-a. prot. 40. pants

pils pag. Jaun- movs, dz.1892. g. 1. pants 7. punkts

pils saimniecībā 1. janvārī

Turpat Vilis Plavenieks, 6F 16,35 1000 — 110-a. prot. 40. pants
dzim. 1888. g.
24. jūnijā

2. pants 6. punkts

11
Jānis Jēkabsons,
dzim. 1895. g.

23. oktobrī

7F 16,93 1500,— 110-a. prot.
3. pants

44. pants

Pēteris Apars, dz. 8F 20,67 1200,— 110-a. prot. 40. pants

1891. g. 1. janv. 4. pants 7. punkts

Jānis Zariņš, dz. 9F 20,85 1500
—

110-a. prot. 44. pants

1888. g. 16. martā 5. pants

Emīls Šneiders, dz. 10F 21,32 800 — 110-a. prot. 44. pants

1897. g. 28. aug. 6. pants

Teodors Strautiņš, 11F 15,11 800 — 110-a. prot. 40. pants

dzim. 1900. g.

30. okt.

7. pants 7. punkts

Vasilijs Saveljevs, 14F 16,29 1000,— 110-a. prot. 40. pants

dzim. 1889. g.
19. martā

9. pants 7. punkts

Staņislavs Ločau- 15F 16,15 1000 — 110-a. prot. 40. pants

niks, dz. 1891. g.

22. aug.

10. pants 10. punkts

Alfrēds Rumpe,dz. 12F 20,43 1200
— 110-a. prot. 40. pants

1904. g. 4. janv. 12. pants 7. punkts

Pēteris Bergmanis, 16F 18,67 800 — 110-a. prot. 40. pants

dzim. 1903. g. 11. pants 7. punkts

Fricis Prātnieks, 18F 18,35 1200,— 110-a. prot. 44. pants
11

dzim. 1901. g.

7. oktobri

13. pants

Rīgas-Jūrmalas Rīgas - Jūrmalas 2965F 0,806 190,— 111-a. prot. 37. pants

pilsētā pilsētas pašvald. 2. pants I grupa

Ilūkstes apr. Kap- Helmuts Saže, dz. 62 F 0,2638 200,— 111-a. prot. 40. pants

lavas pag. Prie- 1889. g. 11. aprilī 5. pants 7. punkts

daines ciemā
100,— 40. pants

Cēsu apr. Ērgļu Vilis Prieditis, dz. 167F 1,86 111-a. prot.

pag. Ērgļu saimn.

Rēzeknes apr. Kau-

1901. g. 30. apr. (6F) 4. pants 7. pk. a) -

.
— 1F 10,91 1075

—
111-a. prot. 37. pants

natas pag.
Ban- 6. pants Ugr. b)

deru sādžas 4.

viensētā

Liepājas apr.
Nī-

cas pag. Nīcas

Miķelis Steda, dz. 461F 2,52 50, — 111-a. prot. 40. pants

1896. g.
10. pants 8. punkts

mežniecibā

Aizputes apr. Val-

taiķu pag. Val-

Juris Krievs, dz.

1875. g. 31. janv.

27F 4,1 110,— 111-a. prot.
11. pants

37. pants
II grupa

taiķu pils. saimn.
•

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gab.

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. un p. Pamats:
Notei-

kumi

par

valsts

zemes

atsav.

un

izlietoš.

Aizputes apr. Ulmales Jāzeps Cērpiņš piegr. gab. 44Fa 7,76 110 —
112-v. prot. 37. p. II gr.

pag. Pieviķu-Labra- pie 80F, 81F 2. p.

gu saimniecībā un 82F

Turpat Jāzeps Cērpiņš piegr. gab. 45Fa 7,43 110,— 112-v. prot. 37. p. Ugr.

pie 80F, 81F 3. p.

un 82F

Rīgas pilsētas Dreiliņu AleksandrsKup!- 1F 1 3000,— 112-v.prot. 36.un 31. p.

saimniecībā aste.dz.I883.g. 4. p.

7. augustā
Tur pat Mārtiņš Grūbe, 2F 1 3000,— 112-v. orot. 36.un31. p.

dz. 1876. g. 16. 5. P:

jūnijā

Rīgas apr. Ādažu pag. Kārlis Tikmanis, piegr. gab. 43Fa, 7,4 190,— 112-v. prot. 37. p. Ugr.
Carnikavas saimn. dzim. 1892. g. Fb, Fc pie Ho- 6.p.

7. jūn. livudu 43F

mājām ar zem.

grām. 16005.n.

Liepājas apr. Dunikas Jēkabs Jurkis.dz 179F, Fa 7 120,— 112-v. prot. 36. p.

pag. Nīcas saimniec. 1892. g. ' 7.p.

Turpat Katrīna Siksna, 180F, Fa 6,6 100,— 112-v. prot. 36. p.

dz. 1877. g. 8. p.

7. febr.

Anna-AlvīneSpi- piegr. gab. 181F 1,1 70
—

112-v. prot. 37. p. Ugr.

gulis, dz.Ķuda pie 733. zemes 9. p.
un Made Ķuda gab. ar zemes

gr. 3225. num.

Margrieta, Miķe- piegr. gab. 182F 6,2 330 — 112-v. prot. 37. p. Ugr.

lis, Andrejs Mi- pie kar. zem. 10. p.

ķeļa d. unKat- 23b ar zemes

rīna Jurķis, grām. 5186-

katram '/s 4- III numuru

daļa un And-

rejs Anša d.

Jurķis dom.'/2
37. p. Ugr.

,,
Ilze, Jēkabs un piegr. gab. 183F 3,1 210,— 112-v. prot.

Jānis Laugaļi pie Nīcas kar.

zem. gab. 31b 11.p.
ar zemes grām.
3570-1II num.

Jēkabs Drullis piegr. gab. 184F 6,2 330 — 112-v. prot. 37. p. Ugr.

pie kar. zemes 12. p.

gab. 42b ar

zem. grām.
- 2312-1II num.

Paulis Veidelis 186F, Fa 3,3 80,— 112-v. prot. 36. p.

14. p.

Andrejs Otaņķis 188F 2,99 80 —
112-v. prot.

16. p. 36. p. a)

„
Anna Brizga 189F 3 80,— 112-v. prot. 36. p.

Miķelis Ķesteris piegr. gab. 190F 3,1 100,—

17. p.

112-v. prot. 37. p. Ugr.
pie kar. zemes 18. p.

gat>. 463 ar

zem. grāmatu
4782-1II num.

Jēkabs Ķūda 191F 1,7 80,— 112-v. prot.
19. p.

36. p.

Miķelis un Maiga piegr. gab. 192F 1,5 60
—

112-v. prot. 37. p. Ugr.

Vanagi pie 78F 20. p.

Fricis un Katrī- piegr. gab. 193F 6,01 80 — 112-v. prot. 37. p. Ugr.
na Steinbergi pie kar. zemes 21. p.

gab. 65a ar

zem. grām.
5534-1II num.

Liepājas apr. Dunikas Ženija-AnnaVec- piegr. gab. 261F 3,05 120,— 112-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Luknes mežn. vagaris, dzim. pie kar. zemes 22. p.

1910. g. 2. apr. ,,Podeni" ar

zem. grāmatu

2622. num.

Liepājas apr. Asītes Mežu departam. 26F 14,65 —
112-v. prot. 37. p.Igr.

pag. Dinsdurbes-Sē- 23. p.

penes saimn.
-

Ilūkstes apr. Lašu pag. Staņislavs Put- piegr. gab. 25Fa 3 220 — 112-v. prot. 37. p. II.gr.
Vec-Lašu saimniec. nis, dz. 1908.g. pie Ķieģeļu 25. p.

7. oktobrī ceplis 25F mā-

jas ar zemes

grām. 3787. n.

Ludzas apr. Nautrēnu Izidors Rancāns 462F 1,059 30
— 112-v. prot. 27. p. Ugr.

pag.? Mežvidu saim- (dom. puse) 26. p.

niecībā

Ludzas apr. Šķaunes Jānis Greidāns, piegr. gab. 133F 1,357 90 — 112-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Timanovas dz. 1891. g. pie 11. vien- 27. p.

saimniecībā sētas hip.
9302. num.

Valkas apr. Ziemeru Eduards-EImars piegr. gab. 87Fb 0,92 240
— 112-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Ziemeru saim- Kubulnieks, pie Tornkalnu 28. p.

niecībā dzim. 1907. g. 87F,- Fa mj.
14. febr. ar zem. grām.

9704/15461.num.

Valkas apr. Smiltenes Jānis Sautiņš 192Fa 2,6 260,— 112-v. prot. 44. p.

pag. Smiltenes pils. 33. p.

saimniec.

Kuldīgas apr. Raņķu Mežu departa- 20F 4,12 — 112-v. prot. 37. p. Igr.

pag. Raņķu saim- ments 34. p.

niecībā

Ventspils apr. Užavas Lizete Geste (arī piegr. gab. 199F, 13,86 330,— 112-v. prot. 37. p. Ugr.

pag. Zūru saimnie- Jeste) un mi- Fa pie Eču 37. p.

cībā rušās Annas būdas ar zem.

Štilcs manto- grām. 1427/
juma masa 4329. num.

Tur pat Karolīna-Līna piegr. gab. I97F, 16,89 420,— 112-v. prot. 37. p. Ugr.

Rediņš Fa pie Cepļu 38. p.

JV? 15 mazinā-

jās ar zem.

grām. 1472/
4535. num.

Jelgavas apr. Ozolnieku Ansis Greza, dz. 1F (Grezas) 3,8 100,— 112-v. prot. 36.un 31. p.

pag. Sarkantnuižas 1878. g. 26. 44. p.

saimniecībā aprili



645. pavēle.

Ministru kabinets š. g. 8. jūlija sēdē

atbrīvoja Kārli Bļodnieku uz paša lū-

gumu no Dzelzsceļu galvenā direktora

pienākumu pildīšanas.

K. Bļodnieka atlaišana skaitāma ar š. g.
17. septembri, piešķirot viņam pirms at-

laišanas vēl pienākošos atvaļinājumu.

Rīgā, 1940. g. 9. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.
Sekretārs J. Eglīts.

646. pavēle.

Ministru kabinets š. g. 8. jūlija sēdē

iecēla inženieri Alfrēdu Spilleri Dzelzs-

ceļu galvenā direktora amatā, skaitot no

š. g. 17. septembra, ar atalgojumu pēc
I. kat. 1. pakāpes.

No š. g. 10. jūlija līdz 17. septembrim
uzdots A. Spillerim izpildīt galvenā direk-

tora vietu.

Rīgā, 1940. g. 9. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.
Sekretārs J. Eglīts.

647. pavēle.

Uzdodu Dr. Emilam Ogriņam aizvietot

Dzelzsceļu galveno ārstu, skaitot no š. g.

11. jūlija.

Par aizvietošanas laiku Dr. E. Ogriņam

maksājama alga pēc 4._kateg. 1. pakāpes.

Rīgā, 1940. g. 11. jūlijā.

Satiksmes ministris Jānis Jagars.

Dzelzsceļu gālv. direktors A. Spilleris.

Finansu ministra 140. rīkojums

par Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības

kameras likvidatora iecelšanu.

Saskaņā ar likumu par kameru likvi-

dēšanu o,Vald. Vēstn," 1940. g. 143.num.),

ieceļu par Latvijas Tirdzniecības un rūp-

niecības kameras likvidatoru Kārli Lau-

ciņu.
Rīgā, 1940. g. 11. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors

J. Švanks.

Finansu ministra 141. rīkojums

par Latvijas Amatniecības kameras likvi-

datora iecelšanu.

Saskaņā ar likumu par kameru likvi-

dēšanu ('„Vald.Vēstn." 1940.g. 143. num.),

ieceļu par Latvijas Amatniecības kameras

likvidatoru Augustu Celmiņu.

Rīgā, 1940. g. 11. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Tirdzn. un rūpn. depart. direktors

J. Švanks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ar inženieru un arķitektu būvtiesībām

reģistrēto personu 23. saraksts.

lekšlietu ministrijas Būvniecības depar-

taments, pēc likuma par būvniecības pār-

zināšanu 2. p. 10. punkta, uz pārbaudīto
dokumentu pamata ir reģistrējis no 1939.

gada 1. jūlija līdz 1940. g.
30. jūnijam ar

inženieru un arķitektu buvtiesībām turp-

māk minētās personas:

1104. Pēteris Ābelīts, būvinženieris,

Rīgā, Stabu ielā 29, 48. dz.

1105. Nikolajs Andžāns, inž.-techno-

logs, Rīgā, Marijas ielā 105, 10. dz.

1106. Jānis-Alfreds Andžāns, būvin-

ženieris, Rīgā, Tallinas ielā 54, 51. dz.

1107. Fēlikss Ārons, būvinženieris,

Rīgā, Aizsargu ielā 71, 23. dz.

1108. Jānis-Arvids Augstkalniņš,

arkitekts, Rīgā, J.. Asara ielā 15, 161. dz.

1109. Arturs-Jānis Ašāks, inž.-mecha-

nikis, Liepājā, Ulricha ielā 17, 6. dz.

1110. Eriks-Pauls Baltgailis, būvin-

ženieris, Rīgā, Brīvības ielā 40, 20. dz.

1111. Boriss Bass, inž.-technologs, Rī-

gā, Skolas ielā 38, 4. dz.

1112. Jānis-Valdemārs Bauris, būv-

inženieris ,Rīgā, Kr. Barona ielā 94, 15. dz.

1113. Eduards Bērziņš, būvinženie-

ris Rīgā, Lāčplēša ielā 123, 53. dz.

1114. Eduards - Nikolajs Bisenieks,

būvinženieris, Rīgā, Ģertrūdes ielā 103,

2. dz.
~ ,

1115. Pēteris Briņgis, būvinženieris,

Rīgā Tallinas ielā 69, 11. dz.

1116. Pauls Burdais, inž.-mechamķis,

Priekuļos, Mašīnu izmēģin. stacijā.

1117 Jānis-Augusts Butevičs, kul-

turinženieris, Jelgavā, Plkv. Brieža ielā 17,

1 dz

1118 Kārlis-Emils Cinats, civilmže-

nieris, Rīgā, Vāgnera ielā 7 5. dz.

1119 Andrejs Dravnieks, īnz.-ķimi-

ķis, Rīgā, Mērsraga ielā 9, 10. dz.

1120. Edgars Dziedātājs, arķitekts,

Rīgā, Ķeguma ielā 21, 1. dz.

1121. Rūdolfs Elcers, inž. - ķimiķis,

Rīgā, Ozolnieku ielā 14.

1122. Alfreds-Valdemārs Epalts, ar-

ķitekts, Rīgā, Elizabetes ielā 77, 10. dz.

1123. Hiršs Gelbards, inž.-technol.,

Rīgā, Dzirnavu ielā 92, 17. dz.

1124. Juris Gobzemis, būvinženieris,

Jelgavā, Akadēmijas ielā 25.

1125. Nikolajs Gorochovņikovs, iriž.-

elektrotechn., Rīgā, Peldu ielā 18, 5. dz.

1126. Voldemārs-Richards Heimanis,

inž.-ķimiķis, Rīgā, Zemgaļu ielā 4, 3. dz.

1127. Rūdolfs -
Fricis Hendriksons,

kulturinženieris, Rīgā, Skolas ielā 13,

19. dz.

1128. Edurds Hincenbergs, arķi-

tekts, Rīgā, Edv. Virzas ielā lb, 6. dz.

1129. Paulis Jansons, kulturinž., Jel-

gavā, 1. Vaļņu ielā 2, 23. dz.

1130. Jānis-Ādoifs Kalinka, būvin-

ženieris, Rīgā, Bauskas iela 10, 6. dz.

1131. Jānis Kārkliņš, būvinženieris,

Rīgā, Parka ielā 6, 7. dz.

1132. Arnolds Kazaks, būvinženieris,

Rīgā, Nometņu ielā 62, 27. dz.

1133. Pēteris Ķeirans, būvinženieris,

Rīgā, Hospitāļu ielā 30, 53. dz.

1134. Arvīds-Kārlis Ķivulis, būvin-

ženieris, Tukumā, Vecmoku ielā 16, 1. dz.

1135. Arnolds-Jēkabs Lauks, būvin-

ženieris, Rīgā, Merķeļa ielā 7, 5. dz.

1136. Jānis Lietiņš, būvinženieris,

Rīgā, Baznīcas ielā 31, 13. dz.

1137. Izāks Maiminds, būvinženieris,

Rīgā, Puškina ielā 1, 22. dz.

1138. Jēkabs Moģiļņikovs, inž.-tech-

nologs, Rīgā, Blaumaņa ielā 26, 67. dz.

1139. Oskars Nāgelis, inž.-mechan.,

Liepājā, Brīvības ielā 103, 19. ēkā, 1. dz.

1140. Andrievs Niedra, inž.-technol.,

Rīgā, Kalnciema ielā 31, 12. dz.

1141. Valdemārs Ozoliņš, arķitekts,

Rīgā, Vaļņu ielā 28, 7. dz.

1142. Pēteris Ozolupe, kulturinž.,

Rīgā, Kr. Barona ielā 6, 9. dz.

1143. Kārlis Pavasaris, būvinženie-

ris, Rīgā, Ķēniņa ielā 13, 4. dz.

1144. Nechemijs Pauls, arķitekts, Dau-

gavpilī, Imantas ielā 25, 2. dz.

1145. Visvaldis Pilpe, būvinženieris,

Rīgā, Katoļu ielā 7, 24. dz.

1146. Jānis-Augusts Petersons, kul-

turinženieris, Rīgā, Valdemāra ielā 41/43,
5. dz.

1147. Nikolajs Pētersons, būvinže-

nieris, Rīgā, Merķeļa ielā 3, 3. dz.

1148. Kārlis Putniņš, inž.-elektrotech-

niķis, Rīgā, Apes ielā 3, 1. dz.

1149. Iza Putniņš, arķitekte, Rīga,
Brīvības ielā 181/183, 2. dz.

1150. Augusts Pūriņš, inž. - elektro-

techniķis, Rēzeknē, Dārza ielā 12.

115 L Aleksandrs Raudzeps, inž.-

technol., Rīgā, Blaumaņa ielā 6, 8. dz.

1152. Jānis-Eduards Riekstiņš, inž.-

ķimiķis, Rīgā, Laboratorijas ielā 17, 6. dz.

1153. Voldemārs Roze, būvinženieris,

Rīgā, Lienes ielā 8, 3. dz.

; 1154. Arturs Rubenis, būvinženieris,

Rīgā, Šarlotes ielā 28, 10. dz.

1155. Bernhards Sarma, būvinženie-

ris, Rīgā, Ķeguma ielā 6, 1. dz.

1156. Berelis Sivoši n s k i s, arķitekts,

Rīgā, Ganu ielā 4, 11. dz.

1157. Edvins-Mārtiņš Skuja, būvin-

ženieris, Rīgā, Kalnciema ielā 60, 4. dz.

1158. Pēteris Stabulnieks, inž.-me-

chaniķis, Rīgā, Jāņa Asara ielā 15, 8. dz.

1159. Ervīns Stādiņš, inž.-technologs,
Liepājā, A/S. ~Tosmare" fabr. 24. ēkā.

1160. Eižens Timuška, inž.-mecha-

niķis, Rīgā, Ausekļa ielā 3, 40. dz.

1161. Andrejs Titovs, būvinženieris,

Rīgā, Avotu ielā 9, 11. dz.

1162. Aloizs Tulis, būvinženieris, Rī-

gā, Dzirnavu ielā 74/76, 18. dz.

1163. Jānis-Antons Šmits, būvinže-

nieris, Rīgā, Valdemāra ielā 23, 25. dz.

1164. Roberts Upmanis, būvinženie-

ris, Cēsīs, Dārza ielā 6.

1165. Konstantīns Vaskovs, arķitekts,

Rīgā, Krāslavas ielā 7, 8. dz.

1166. Pēteris-Roberts Vasks, kultur-

inženieris, Rīgā, Stabu ielā 90, 1. dz.

1167. Jūlijs Vīgants, kulturinženieris,
Rīgā, Aizsargu ielā 6, 33. dz.

1168. Reingolds Zeidaks, būvinženie-

ris, Rīgā, Aizsargu ielā 69, 17. dz.

1169. Nikolajs Zemmerings, būvin-

ženieris, Rīgā, Tērbatas ielā 70, 27. dz.

1170. Osvalds Žiema, arķitekts, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 13, 3a. dz.

Būvniec. depart. direktors B. Skulte.

Vec. darbvedis J. Ceriks.

PAZIŅOJUMS.

Preses un biedrību departaments paziņo,

ka demonstrāciju, gājienu un citu no

darba ļaužu dzīves izdarītu fotogrāfisko

uzņēmumu pavairojumi resp. atklātnes

pārdodami pircējiem ne dārgāki par 12—

15 santimiem gabalā.

Rīgā, 1940. g.
11. jūlijā. 13909

Preses un biedrību depart. direktora v. i.

J. Niedra.

Preses nod. vad. v. i. V. Pētersons.

Meklētizbeidzamo personu

116. saraksts.

1102. Izaks Berzons. 463 40.

1103. Minna Burkevics. 145d'39.

1104. Pāvels Nalivaiko. 263/4 '

1105. Pāvils Nalivajko.

1106. Jeronims Noviks. 013/40.

1107. Jeronims Noviks. B»ā,oy.

Rīgā, 1940. g. 11. jūlijā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
v

J. Silarajsu

Darbvedis Hūns.

Iekšzeme.

Ministru Prezidents

prof. Dr A. Kirchenšteins saņēmis
šādu apsveikumu:

~Latvijas un Padomju Sociālistisko

Republiku Savienības tautu kulturālā tu-

vināšanās biedrība sanākusi savā pirmā

pilnsapulcē pēc reakcijas režima krišanas

no sirds apsveic demokrātiskās Latvijas

jauno valdību, kurā līdzdarbojas tik liels

skaits tuvināšanās biedrības biedru.

Valdības ievadītā ciešā un draudzīgā

sadarbība ar Padomju Savienību sajūsmina

biedrības biedrus un ir ķīla tam, ka Latvijas

un PSRS tautu starpā nodibinājušās sir-

snīgas un saprašanās pilnas attiecības

aizvien padziļināsies ne tik vien politiskā,

bet arī kulturālā laukā. LTA.

Iekšlietu ministra biedris

V. Latkovskis

11. jūlija vakarā radiofonā teica uzrunu

Latgales iedzīvotājiem, dodot norādijumus

par priekšā stāvošajām Saeimas vēlēša-

nām. Viņš aizrādija uz pārestībām, kādas

Latgalei bija jācieš iepriekšējās valdības

laikā. Tagad šīs pārestības izbeigsies, jo

Saeimas vēlēšanās Latgale un visa

Latvijas tauta balsos par savu

brīvību, par maizi un mieru. Šīs

prasības apņēmies realizēt dzīvē Latvijas

darba tautas bloks, kura vēlēšanu sarakstā

katrs vēlētājs varēs atrast savu pārstāvi.

Ministra biedris uzaicināja visus 14. un 15.

jūlijā iet pie urnām un balsot par Latvijas

darba tautas bloku, neklausot baumām, ko

cenšas izplatīt dažādi provokatori.

Saeimas vēlēšanu Rīgas apgabala
komisija

vēlēšanu iecirkņu priekšsēdētāju un ie-

cirkņu technisko vadītāju apspriedē, 11.

jūlijā, iepazīstināja vēlēšanu darbiniekus

ar viņu pienākumiem un uzdevumiem

Saeimas vēlēšanu darbā. Apspriedē ie-

radās Centrālās vēlēšanu komisijas priekš-

sēdētājs A. Bušēvics un sekretārs K. Gailis

un Rīgas lielvecākais, kas norādija, ka

iecirkņu vēlēšanu komisiju svarīgākais

uzdevums ir vadīt un uzraudzīt visus

vēlēšanu darbus iecirknī, kur jāseko, lai

vēlēšanas noritētu kārtīgi, disciplinēti un

sekmīgi, saskaņā ar instrukcijām par

Saeimas vēlēšanām. lecirkņu komisijām
darbā palīdzēs techniskie darbinieki. Vi-

siem jāstrādā saskaņoti un godīgi, kā to

prasa pašreizējais laikmets un darba tau-

tas intereses. Paskaidrojumus par vēlē-

šanu technisko gaitu sniedza apgabala

vēlēšanas darbu techniskais vadītājs K. Zī-

verts. Pēc apspriedes sanāksmes dalībnieki

iepazinās ar pareizi iekārtotām vēlēšanu

telpām un greznojumiem.

Kaimiņu valstis.

Igaunijas valdība izraudzījusi jaunos
sūtņus Latvijā un Lietuvā.

Ta 11 ina, 12. VIL (ETA). Igaunijas jau-

nā valdība, kā zināms, atsaukusi līdzšinējo

sūtni Rīgā Rebani un sūtni Kauņā Latiku.

Ministru kabineta vakardienas sēdē no-

lemts lūgt Valsts Prezidentu apstiprināt

par jauno sūtni Rīgā juristu Aleksandru

Renningu un par sūtni Kauņā advokātu

Kesperu. Abi jaunizraudzītie diplomāti ir

jaunās paaudzes juristi, kas aktivi līdzdar-

bojušies arī strādnieku kustībā.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

TASA atsaukums.

Maskava, 12. VII. TASS izziņo šādu

atsaukumu: „Pēdējās dienās ārzemju

presē pastiprināti izplatītas baumas par

to it kā Padomju Savienība iesniegusi

Turcijai ultimātu ar teritoriālam prasī-

bām TASS pilnvarots paziņot, ka visas

šīs baumas ir izdomātas un ne mazākā

mērā neatbilst īstenībai."

Maršals Petēns - franču valsts galva.

Viši, 12. VII. Oficiāli ziņo, ka maršals

Petēns'uz satversmes reformas likuma pa-

mata parakstījis 3 dekrētus, ko šodien

izsludina Francijas „Valdibas Vēstnesi".

Ar šiem dekrētiem Petēns personīgi uz-

ņemas līdzšinējās republikas prezidenta

un ministru prezidenta funkcijas. Viņa

titulis būs „franču valsts galva". Viņa

rokās atrodas visa izpildvara, kuru viņš

realizē sadarbībā ar ministriem un valsts-

sekretariem. Valdības locekļi atbildīgi

valsts galvām. Maršals Petēns kā valsts-

galva pārņem arī likumdošanas varu līdz

jauno tautas pārstāvības orgānu nodibi-

nāšanai. Ārējo konfliktu un iekšējo krīžu

laikos likumdošanas vara piederēs valsts

galvām arī vēlāk. Senāts un Tautas viet-

nieku nams turpina pastāvēt līdz jauno

likumdošanas orgānu sanākšanai, bet viņu

sēdes var sasaukt vienīgi uz valsts galvas

lēmumu.

Berne, 12. VII. Par franču valdības no-

domāto pārcelšanos uz okupēto teritoriju

maršals Petēns savā vakardienas radio-

runā teica: „Lai būtu vieglāki kārtot

jautājumus, kuru atrisināšana ir neatlie-

kama, valdība nodomājusi pārcelt savu

sēdekli uz okupēto teritoriju. Mēs tādēj

esam lūguši vācu valdību atbrīvot Versaļu

un ministriju kvartālu Parīzē".

Francijas Republikas Prezidents

Lebrens atkāpies no amata.

V i š i, 12. VII. Francijas Republikas Pre-

zidents Lebrēņs atkāpies no amata. Par to

oficiāli ziņo: ..Apspriedē ar Republikas

Prezidentu Lebrēnu Ministru Prezidents

maršals Petēns paziņojis savu nodomu

turpmāk uzņemties blakus Ministru kabi-

neta vadībai ari franču valsts galvas amatu,

lai ārkārtējos apstākļos, kādus Francija ta-

gad pārdzīvo, personīgi nestu visu atbildību

par valsts lietām. Republikas Prezidents

Lebrēns šos iemeslus tūl>ņ atzinis par di-

binātiem un pašaizliedzīgi vilcis konsek-

vences no jaunā lietu stāvokļa, nododams

savas amata pilnvaras maršalam Pelē-

nam."

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 12. jūlijā.
Devizes: Ls

I Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,6'J

100 Francijas franku 12^0
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 121,00—124,00
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu .... 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzlmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20.00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

. J'ļu zln
ļes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķilu zīmes

(konvers.) 99,00—100,'
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
*,

,k^ d
;

b
l

iedr - ķ' lu zimes
••

• 88,00—89,00
s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu

Kt fo
me?, -,JL ••\ 95,00—96,50

57//0
Valsts Zemes bankas ķīlu

zimes
95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas- komisijas

„ -
. ~Priekšsēdētājs K. Elksni».

/.verinats biržas maklers P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 155. num.
r

piektdien, 1940. g. 12. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1554., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi_ iebildumi
_

pret

1940. g. 2. jūlija tiesas sede at-

iaisīto Jēkaba Švanka publiskā

kārtībā 1913. g. 28. maijā taisīto

testamentu vai kam butu kādās

tiesības vai prasības uz 19_22. g.

15. janvārī Rīga mir. Jēkaba

Švanka, dzimi 1852. gada

8. aug. (v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

-personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

-tniem.

Rīgā, 1940. g. 8. jūlijā.

813. 1. 21609i

"Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 2. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Pētera Tauriņa privātā

kārtībā 1940. g. 1. martā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas

-tiesības vai prasības uz 1940. g.

18. martā Cēsīs mir. Pētera

Tauriņa, dzim. 1874. g. 8. ok-

tobrī Straupē, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Ļ, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

-personas, kas nebūs pieteikušas

•savas tiesības un . iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

-jniem.

Rīgā, 1940'. g. 8. jūlijā.

2012. 1. 2-1610'j

"Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Sīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 2. jūlija tiesas sēdē at-

raisīto AEdes-Jūliannas Pūriņš,

dzini. Kalniņš, mutiski 1939. g.

13. jūnijā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 20. jūnijā

.Sīgā mir. Alīdes-Jūliannas Pū-

riņš, dzim. Kalniņš, dzini.

1377. gada 11. decembrī (v. st.)

Doles pagastā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

-savas tiesības un iebildumus

.uzaicinājuma termiņā, atzīs par

-tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

aniem.

Rīgā, 1940. g. 8. jūlijā.
1926. 1. 21611i

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

■pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 2. jūlija tiesas sēdē at-

laisīto Jēkaba Priedīša publiskā

kārtībā 1938. g. 3. okt. taisīto

testamentu vai kam butu kādas

-tiesības vai prasības uz 1939. g.

.20. oktobrī .Sāvienas pag. mir.

Jēkaba Priedīša, dz. 1868. g.

24. jūnijā), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

.ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
■sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Rīgā, 1940. g. 8. jūlijā.

2911. I'. 21612j

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

lik. .532. p. paziņo, ka tiesa

1940. gada 2. jūlija nolēma:

atzīt Kārļa Galauska maksāt-

nespēju netirdzniecība par vien-

kāršu un konkursu slēgt.

1940. gada 10. jūlijā.
20. 111. 21546]

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskauā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
6019. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940, gada
8. jūlija lēmumu, ierakstīta vien-

personīga tirgotāja Alvina Gros-
valds ar firmu „2. šķ. traktieris,
A. Grosvalds". Vienpersonīga
tirgotajā, 1897. g. S. janvārī

d'zimusē_ Alvīne Grosvalds,

dzīvo Cēsīs, Vainu ielā 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1939. g. 1. janvārī. Uzņēmums
—* 2. šķ. traktieris atrodas
Cēsīs, Vaļņu iela 5.

Rīgā, 1940. g. 8. jūlijā.

Tirdzn. reg. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re«. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
432. num. ierakstītā firma „Gott-
fried Tillner", uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. £ 6. jūlija lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmumu
darbība izbeigta 1939, g. de-
cembri īpašnieces repatriā-

cijas dēl. 21799

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.

Tirdzn. reg. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

'ierakstītās' firmas „L. Šmus-

kins" reģistra 675. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 19'40. gada

6. jūlija lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir apģērbu tirdzniecība,

atrodas Rīgā, Avotu ielā 2.

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „J. Arens un G. Preils"

(Rīgā, Kungu ielā 25>'27) ierak-

stītās atklātās sab. reģistra

804. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 6. jūlija lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar sab. līguma
1940. g. 21. jūnija uzrakstu, no

sab. 1940. g. 21. jūnijā izstāiies

atklātais biedrs Jaakavs Arenss

un sab. izbeigusies. Uzņēmuma

darbību turpinās sab. līdzšinē-

jais otrs. atklātais biedris Ger-

sons Preilis kā vienpersonīgs

tirgotājs.
2) Uzņēmuma darbība atklāta

1921. g. jūnijā. Uzņēmums

ādu tirgotava atrodas Rīgā,
Kungu ielā 25/27.

3) ierakstīta šāda grozīta

firma: „G. Preils".

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „L. P. Vītols"

(Rīgā, Marijas ielā 4) reģistra

1544. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 6. jūlija lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas

Avotu ielā, Rīgā, šīs firmas

īpašnieka Ludviga Vītola dzīves

vieta ir Rīgā, Avotu ielā 11,

7. dz. 21804

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

1755. nuir.. ierakstīta firma

„Marija Spirga" (Rīgā, Apguldes

ielā 12, 1. dz.), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 6. jūlija lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, uz tirdzniec. reģ.

not. 38. p. pamata. 21797

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

2846 num. ierakstīta firma

„Gedeko" G. Derevjagins"

(Rīgā, Tērbatas ielā 55), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

6 jūiij-a lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, ka

likvidēta 1940. g. 15. jumja.

Rīgā, 1940. g. 6. jūlija.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

.Sekretāra v. K- L ap i ņ s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

3220 num. ierakstīta firma

„P~ Rožlapa" (Rīgā, Ganību

dambī 1-a), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 5. jūlija lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās īpašnieks Pēteris

Rožlapa 1936. g. 27. novembrī

miris un firmas uzņēmums dar-

bību izbeidzis 1938. gada 27. no-

vembrī. 21807

Rīgā, 1940. g. 5. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība

..Latvijas kreditbanka" (Rīgā,
15. maija laukumā 4) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra

33. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 4. jūlija lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Ar ministru kabineta 1940.

gada 26. jūnija lēmumu Andrejs

Bērziņš, skaitot ar 1940. gada

27. jūniju, atbrīvots no šīs ban-

kas direktora amata,

2) Pēc paziņojuma, Alek-
sandram Eversam, ar 1940. g.

27. jūniju uzdots pagaidām iz-

pildīt direktora pienākumus.

Rīgā, 1940. g. 4. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības akciju

sabiedrība ..Internacionālā Har-

vester kompānija Latvijā" lik-

vidācijā (Rīgā, Jaunielā 37,

2.dz.) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 203. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

5. jūlija lēmuma pamata ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 28. jūnijā
šīs sab. akcionāru ārkārtējā

pilnā sapulcē par likvidācijas

komisijas priekšsēdētāja viet-

nieku ievēlēts Arturs Bērziņš.

Rīgā, 1940. g. 5. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~ķīmiski - farmacei-

tiskās rūpniecības un tirdznie-

cības akciju sabiedrība „Far-

macija" (Rīgā, Ģertrūdes ielā

19.21) ierakstītās akciju sabied-
rības reģistra 49G. folij % uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

6. jūlija lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Šīs firmas uzņēmuma Rīgā,

Mārstaļu .ielā 7, veids, turpmāk

ir ārstniecības augu lieltirgo-

tava nu eksportiers. 21806

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. gada 21. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasītomir. Dāvida

Draudziņa mut. testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Dā-

vida Draudziņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzis

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1-940. g. 5. jūlijā.

610. 1.
21813

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis,

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

iusi Jūles Zutis lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo

Zani-Frici Zonbergu, tiesa

1940. g.
16. aprilī nolēma: iz-

sludināt par mirušu 2ani-Frici

Zonbergu, kas dzimis 1891. g.

11. augusta (v. st.).

Jelgavā. 1940. g. 6. jūlija.

O. I 127/40. 21623i
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, s_askaņa_ar Jana-Volde-

māra Ūdra lūgumu un savu

1940. g. 13. jūnija lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnļeks ir samak-

sāiis parādu pec pirkuma lī-

guma par 1024 kr. c. rbl. Verai

Tolstojai par labu un kas no-

stiprināts 1589. g. 23. novembrī

ar 445. num. uz nekustamu īpa-

šumu Zasas pag. Skribzemiu

māju, ar zemesgram. 844. num.,

bet šo parāda aktu nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes-

grāmatas, tādēļ, ka kreditora

dzīves vieta nezināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto parāda aktu, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas

nepieteiksies noteiktā laikā, tad

parād i pēc parāda akta atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas, dzēšanu

zemesgrāmatā.

Jelgavā). 1940. g. 6. iūlijā.

O. L 636/40. 21624

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar levalda-Alberta

Cietvīra lūgumu un savu 1940.

gada 13. jūnija lēmumu, paziņo,

ka parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc 1) pirkuma-pārdevuma
līguma, kurš validē par 850 kr.

rubļ. par labu Heinricham

Bacham, un 2) dalijumalīguma,

kurš validē Ernesta Cietvīra

(arī Hartmaņa) labā par 100 kr.

rubļiem un Lizetes Cietvīrs (arī

Hartmans) labā par 200 kr. rbļ.

un kas nostiprināti 1) 1870. g.

16. febr. ar 81. num., un

2) 1918'. g. 10. martā ar 215. n.

uz nekustamu īpašumu Talsu

apr. Arlavas pag. „Jaunzem"

māju ar zemesgrāmatu 88. num.,

bet šos parāda aktus nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemesgrā-

matās, tādēļ, ka kreditoru dzī-

ves vietas viņam nezināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētiem parāda ak-

tiem, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc sī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-

teiksies noteiktā laikā, tad pa-

rādu pēc parāda aktiem atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 6. jūlijā.

O. 1. 641/40. 21625

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Reģistr. nodaļa,

pamatojoties uz likuma par kop-
darbbis sabiedrībām un viņu
savienībām, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā tiesa' ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu „Ko!kas krājaizdevu sa-

biedrība" un valdes mājokli

KoU<asragā.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūlijā.
60. 1. 21809b

Nod. pārz. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. Reģistr. nodaļa,

pamatojoties uz likuma par kop-
darbības sabiedrībām un viņu

savienībām, paziņo, ka 1940. g.

27. jūnijā tiesa' ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu Pēternieku krājaizdevu
sabiedrība un valdes mājokli
Pēternieku pag.

Jelgavā, 1940. g. 4. jūlijā.

Reģ. 61. t. 21810b

Nodaļas pārzinis J. Lecis,

Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabalt. Reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas š. g. 27. jūn.
lēmumu reģistrēti Mežmuižas

piensaimniel u sabiedr. 1940. g.

20. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi un

nosaukums ..Augstkalnes pien-

saimnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1940. g. 4. jūlijā.
L. 263./22. 21811b

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. Rjģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas š. g. 27. jūn.

lēmumu reģistrēti Nurmuižas pa-

tērētāju biedrības 1940. g.

17. martā biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi un

nosaukums ~Laucienes patē'ē āju

biedrība".

Jelgavā, 1940. g. 4. jūlijā
L. 330./23. 21812b

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Katre, arī Katrina, Vaisļa,
arī Vaišlis, dzim. 1871. g., mir.

1929. g. 23. janv., L. 4112a./40.;

2) Feodors Aframejevs, mir.

1919. g. decembra mēnesī,
L. 4197a./40.;

3) Aloizs Kukarāns, dzim.

1884. g. 4. martā, mir. 1930. g.

12. aprīlī, L. 4218a./40.;

4) Jānis Afanasjevs, dzim.

1862. g., mir. 1940. g. 16. febr.,

L. 4340a./40.;
5) Agafija Rečs, dzim. 1888. g.,

mir. 1939. g. 15. aug., L. 4341a./40

6) Anna Brokans, dzim.
1868. g., mir. 1937. g. 11. febr.,

L. 4342a. 40.;

7) Donats Reiniks, dzim.

1873. g., mir. 1936. g. 30. maijā,
L. 4351a./40.;

8) Aloizs Eisaks, dzim. 1890. g.,

mir. 1938. g. 30.sept., L.4356a./40

9) Anastasija Sotčenko, dzim.

1840. g., mir. 1936. g. 6. augustā.
L. 4318./40.;

10) Jānis Kolpoševs, dzim.

1909. g., mir. 1938. g. 11. apr.,

L. 4416a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 5. jūlijā.

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. A. Z uj s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un
.

1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasība_s 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Odums Rancans, dzim.

1852. g. 4. aprilī, mir. 1933. g.

31. decembrī, L. 3004a./40;

2) Aleksandris Zacharovs, dzim.

1882. g., mir. 1938. g. 3. sept.,
L. 4404a./40.;

3) Jānis Jasis, dzim. 1869. g.

24. februārī, mir. 1939. g.

8. martā, L. 4406a./40.

Daugavpilī, 1940. e. 5. jūlijā.
Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. A. Z u' i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēzupa Krištopana

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Dnufavpiiī, 1940. g. 5. jūlijā.
L 3506a.'40. 21521b

Priekšsēd. v. K. M a I ka u s.

Sekretāra v. A. Zu i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar PeteraPit-

ļuka, dzini. 1874 g. 6. jūlijā,

mir. 1938. g. 29. jūnija, navi ir

atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kredito-

riem u. t. L, pieteikt savas tie-

sības un prasības 31 mēnešu

laikā, pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī. IS4O. g. 6. iūliiā.
L. 629a/40. 21867j

Priekšsēd. v. H. Straume.

Sekretārs v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod*

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 23. apriļa, šīs tiesas

1. civilnodaļas tiesas sēdē at-

taisīto mir. Zuzannas Koniševskis

privāto testamentu, .vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. Li pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 6. jūlijā.
L. 4150a 40, 21868z '

Priekšsēd. v. H. Straume.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt.3.civllnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik-

-1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

194u. g. 7. maija tiesas sēde

attaisīto mir. Marijas (Māras)
Bukšins privāto testamentu, vat

kam būtu kāds prasības vai tiesn

bas uz viņas atstāto matojumu k3

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt -tā*

tiesai 3 mēnešu laika pēc II

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, k£

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs pa?

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavoi'.ī, 1940. g. 6. jūlijā"/
L. 3605a/40. 21869 i

Priekšsēd. v. H. Straume-

Sekretāra v. A. Zu ž S.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar te

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājums

termiņā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām;

1) Staņislavs Kazušs, dzim-

-1865. g., mir. 1930. g.,

L. 3729a»40.;

2) Timofejs Nikanovs, dzim.

1901. g. 26. maijā, mir. 1934. 0

15. jūlijā, L. 3604a.'40.

Daugavpilī, 1940. g. 8. jūlijā.

Priekšsēd. v. H. Straume,

Sekretāra v. A. Zu i »,

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. P
r

paziņo, ka 1940. g. 9. jūlijā

laulāto mantisko attiecību reg.

1421. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Arkādiju Murarjevu,

dzim. 1885. g. 15. marta Mar-

šanskā, Krievija, un Martu»

Luizi-Muravjevs, dzim. Las-

manis, dzim. 1893. g. 2. oktobrī

Rīgā, no 1940. g. 6. jūlija pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1940. g. 6. jūlijā
Rīga, notāra K. Sumberga kan-

torī ar reg. 6215. num. noslēgto

līgumu. 21871}

1940. g. 9. jūlijā. 1421. r. h

Miertiesnesis J. Brūveris,

Sekretārs A. Ka 1 ns.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz !ik. par privāt-

personu mantas glabāšanas iz»

beigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs („Vald. Vēstu." 1939. g,
293. num.) 4., 5. un 6. pantiem,
paziņo, ka pārņems valsts īpa-

šuma miertiesneša depozitā ieskai-

tītās naudas sumas, kas pienācās:

1) A./S. „Atoms" Ls 120,
īres maksa no Hiršoviča v.tt

Blaušilda par laiku no 1924. g.

1. okt. līdz 1. nov.;

2) Balkina mantiniekiem —«

Ls 300,— īres un apkures maksa

no firmas ~Russtorg" par laiku

no 1925. g. 1. janv. līdz 1. apf.' T

3) Indriķim Freibergam —r

Ls 140,— Friča Apšenieka lieti

ar Indriķi Freibergu maksā-

jums pēc II raj. īres valdes 187013»

orderčeka;

4) Jūlijam Otto Ls 120,
Ata Ķēniņa prasības lietā ar

Jūliju Otto iirma „Demetra".
Miertiesnesis uzaicina sludinā-

jumā minētās personas pieteikt

savus iebildumus 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ja viņām
uz šo naudu ir kādas tiesības

un ja viņas atzīst, ka uz sludinā-

jumā norādīto naudu šis likums

nav attiecināms. lebildumi jā-
iesniedz caur Rīgas pils. 18. iec»

miertiesnesi tieslietu ministrim.

Ja iebildumus noteiktā laikā

neiesniegs, mantu pārņems valsts

īpašumā. 21817

Miertiesneša v. A. C a u r 5/

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Latsona,

dzim. 1859. gada 22. martā,

mfr. 1934. gada 25. sept. Rīgā,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-,

komisāriem, kreditoriem u. t. \„

pieteikt miertiesnesim savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdibas Vēstnesī", un

norāda, ka laikā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 225. I. 21531

Valkā, 1940. g. 6. jūlijā.

Miertiesneša v. K. K r i e V S.

Sekretārs K. S v e k r i %.

155. num., piektdien, 1940. g. 12. jūlija Valdības Vēstnesis 5



Madonas apr. 2. iec. miertiesn.,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
17. augusta viņa kamera, Gul-

bene, nolasīs 1938. g. 10. jūnijā

mirušas Minnas Sarmulis (Sor-
mulis) privattestamentu.

Gulbenē, 1940. g. 10. jūlijā.
633. 1. 21872i

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis
s

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—16311., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas-Martas

Bračkas, dz. 1910. g
J_2'l. martā,

mir. 1940. g._lß. apr. Ēveles pag.,

nāvi ir atklaijies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatarieml , fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
-pieteikt miertiesnesim savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka laikā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Valkā, 1940. g. 6. jūlijā.

L. 224.c. 21532i

Miertiesneša v. K. Krievs.

Sekretārs K. S v e k r i s.

Jelgavaspils. 2. iec. miertiesnesis

paziņo, ka Jānis Oldbergs cēlis

prasību pret Rozi-Loniju Old-

bergs, kuras dzīves vieta nav

zināma, par Ls 258,— lielas sais-

tības atzīšanu par samaksātu

un dzēšanu zemes grāmatas,

kāpēc pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 74. un 75. pantiem,
miertiesnesis uzaicina Rozi-Lo-

niju Oldbergs 2 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī" ie-

rasties miertiesneša kancleja

Jelgavā, Annas ielā 10, un uz-

dot savu dzīves vietu.

Neierašanās un dzīves vietas

neuzdošanas gadijumā aicinā-

jumi un citi dokumenti par šo

lietu Rozei-Lonijai Oldbergs

tiks atstāti kanclejai un lieta iz-

spriesta bez viņas klātbūtnes.

Jelgavā, 1940. g. 5. jūlijā.

744. L 21416r

Miertiesneša v. J. Melderis.

Sekretārs A. Vi to 1 i nš.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710'. pan-

tiem, paziņo, ka ar Andreja

Višķera, miris 1938. _g. 31 no-

vembrī, navi ir atklājies man-

tojums, un tamdēļ uzaicina vi-

sas personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības_3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.-

Ventspilī, 1940. g. 5. jūlijā.
L. 632c/40. 2141 Sr

Miertiesnesis G. O d i ņ š.

Sekretārs T. Gājējs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 30. maija
tiesas pavēli Ābrams

-
Leizers

Rozenbergs, dzim. 1877. g. Dau-

gavpilī, atzīts par vainīgu, ka

1940. g. 3. maijā nav ievērojis

pienācīgu tīrību savā augļu un

limonādes tirgotavā Daugavpilī,

Rīgas ielā 62, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p., 26. panta ar Ls 25

vai maksātnespējas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 3. jūlijā.
431. 1. 21314b

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 1. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 14. jūnija

spriedumu Jankels Haimovičs,

dzim. 1877. g. Daugavpilī, atzīts

par vainīgu, ka 1940. g. 12. aprilī
savā piena produktu tirgotavā,

Daugavpilī, Viestura ielā 19 nav

ievērojis pienācīgu tīrību, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 50, vai maksātnespējas

gadijumā ar 14 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 8. jūlijā.

363. 1. 21818b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu Mk. 239'. p.,

paziņo, ka ar 1940 i g. 16. febr.

spriedumu Haims - Vulfs - Jud-

koviks, dzim. 1873, g. 10. okt.

Daugavpilī, atzīts par vainīgu

netīrībā gaļas veikala Daugav-

pilī, Vidzemes iela 35, 1940. g.

5 februārī, un sodīts pec Sodu

lik 235. p. ar 20 latiem, vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar

6 dienam arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 9. jūlija-

148i kr. 1. 218,741

Miertiesnesis K. Avens.

Sekretārs B. M i ķ e 1 s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jan.sons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1380.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Feiges-Fanijas Zivs pra-

sības piedzīšanai 1940. gada
4. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-

liskā izsolē pārdos Jāzepa
Cērpa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Aiz-

putes apr. un sastāv no Al-

švangas pag. Skaistkalnu mājām

ar zemesgrāmatu 2. reģistra

8037. num., 12,86 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1550,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4949,04^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

155,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1940. g. 29. jūnija.

L. 252/40. 21822

Tiesu izpildītājs- A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Andreja Dollingera pra-

sības piedzīšanai 1940. gadā

4. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos Aleksandra

Herbsta nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Raņķu

pag. Noras mājām, ar zemes-

grāmatu reģistra 7543. num.,

54,90 ha platībā;

2) nekustamāīpašuma izsoles

vērtība Ls 4250 1,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 10.200,30;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

425,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāluzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes-

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civiinodaļas kan-

cleja.

Kuldīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

L. 137/40. 21823

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) levas Jurjaks prasības

piedzīšanai 1940. g. 4. oktobrī,

pļkst. 10
L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zale 1. publiskā izsolē pār-
dos Kriša-Rūdolfa Krīgera ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv n_o_Kuldīgas pag. Saul-
darzu mājam, ar zemesgrāmatu

reg. 9755. num., 20 ha platībā;

2) nekustamai īpašuma izsoles

vērtība Ls 4611,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10.000',—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

462,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jatuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja nekustama īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Kuldīgas zemes-

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civiinodaļas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1940. g. 8. jūlijā.

L. 427/40, 21821

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Vispārējās lauksaimnie-

cības bankas, Artura Graichena

un Jēkaba Strausa prasību pie-

dzīšanai 1940. g. 4. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsole pār-

dos Arnolda-Andreia Kaminska

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no no-

mātās */* daļas no Padures pag.

Muižarāiu mājām, ar zemes-

grāmatu reģistra 9SS9. numuru;

visas mājas kopplatība 10.57 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2475,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 850,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

62,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustama īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1940. g. 29. jūnijā.

L. 68/40. 21824

Tiesu izpildītājs A lans o " s.

Daugavpilsapgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrības, Hirša Roze, Daugav-

pils krājaizdevu sab. „Vienība",

Līvānu pag. valdes, Josela

Vapne, Saļimona Zarāna un

Latvijas Kreditbankas prasības

par Ls 1586,15 piedzīšanai

1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 2. publiskā izsolē pārdos

Jēkaba Pastora nekustama īpa-

šuma 10/2i. domātās daļas, kas

atrodas Daugavpils apr. Vār-

kavas pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 25750. nodalījumā un

sastāv no Onckuļu sādžas 5. un

9. zemes gabaliem, 18 desetiņas

un 91 kv. asi platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2727—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

272,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved_ Daugavpils-Ilūk-
stes zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 5. jūlijā.
660. 1. 21545i

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnjeks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Siskinda Joelsona prasības
par Ls 100,— piedzīšanai

1940. g. 14. sept., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos
Girša Švarcmaņa nekustamu

īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Krāslava, Br. Skrindu

ielā 10, ierakstīts zemesgrām.
324. nodalijuma' un sastāv no

096. F. zemes gab., 1426 kv. mtr.

platība;
2) visa. nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1860,;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

lumos, kad šada atļauja Ir va-

jadzīga pec tikuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils • Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas I. civilno-

dalas kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 4. jūlijā.

544. 1. 21540-j

Tiesu izpild. J. A v o tn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

j. A v o tn i e k s, kura kancleja

ir Kiāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Icika Uzdina prasības par

Ls 84, piedzīšanai 1940. gada

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale l.jmb-
liskā izsolē pārdos Pētera

Krasnakova nekustamu īpa-

šumu pilma sastāva, kas atrodas

Daugavpils apr. Izvaltas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 2715.

nodalijumā um sastāv no Sukai-

linas sādžas 5. viensētas, 14,63

deset. platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

139, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 4. jūlijā.

192. 1. 24537]

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. pašvaldības

prasības par Ls 166,27 piedzīšanai
1940. g. 12. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
mir. Jāzepa Pumpa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Dagdas
pag., ierakstīts zemes grāmatas
9263. num. nodalijumā un sa-

stāv no Slobodas sādžas 42. vien-

sētas, 8,510 ha, un 21/987. dom.

dal. kopīpašuma zemes 48. gab.,

0,072 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1290,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

129, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 4. jūlijā.
484. 1. 21825b

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A vo tn i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un Feodora But-

keviča prasības par Ls 223,69
piedzīšanai 1940. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Nikona Lukjanova
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag., ierakstīts

zemes grāmatas 3502. num. no-

dalijumā un sastāv no Krivo-

šejevas sādžas 7. viensētas, 5 des.
1287 kv. asu platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,—■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 4. jūlija.

330. I. 21826b

Tiesu izpildi. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku iela 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Donata Livdana prasības

par Ls 334,28 piedzīšanai

1940. g. 19. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 2. publiska izsole pārdos

Ilžas Breidaks, dzim. Livdans,

nekustama īpašuma dom.

dalu, kas atrodas Daugavpils

apr. Aglonas pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 15077. nodalī-

jumā un sastāv no Lielo-Mati-

sanu sādžas 8. viensētas, 7,481

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 217,72;

3') tam ir hipotēku parāds
Ls 6O0I

,
Valsts Zemes bankas

Daugavpils nodaļai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

21,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 4. jūlijā.
560. L 21536]

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v 0 t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1} Ruvi'na Vainštoka, Niko-

laja Semjonova, Timoteja

Nikitina, Aglonas krājaizd.

sab., Ignata Savicka un Ka-

piņu pag. pašvald. prasības par

Ls 1307,08 piedzīšanai 1940. g.

19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiska izsolē pārdos Franča
Lukjanoviča nekustama īpa-
šuma IU. dom. dalu, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 15775.
nodalijuma un sastāv no Dunsku
sādžas 14. viensētas, 7,038 ha
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 361,25;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls. 1200I,— 1,— Valsts Zemesbankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
36 20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 4, jūlijā.
53L !•

21536j
Tiesu izpild. J. A v 0 tnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu Izpildītājs
J. Avo tnieks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3

? a^ato^Les uz CivilProc. lik!
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Ādama Maslovska un Ig-
nata Spaka prasības par Ls
690, piedzīšanai 1940. gada
19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiska izsole pārdos Annas

Tučs nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 31471. nodali-

jumā un sastāv no Svjatoščinas

sādžas 12. viensētas, 10,415 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 257,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos»
kad šāda atļauja ir vajadzīgi

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 4. jūlijā.

510. 1. 21538i

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja.

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3*

pamatojoties uz Civilproc. lik..

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 23,56 piedzīšanai 1940. gada

19. oktobrī, pīkst. ĪO Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Annas

un Vorfolomeja Fedorovu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Biķernieku pag., ierakstīts,

zemesgrāmatas 20853. nodalī-

jumā un sastāv no Korolev-

ščinas sādžas 24. viensētas,.

7,16® ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500-,—;

3) tam1 ir hipotēku parāds-

Ls 3140,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu,

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēla*
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Krāslavā, 1940. g. 5. jūlijā.
530. 1. 215301

Tiesu izpild. J. Avo tni eks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītāja
J. Avo tni e ks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civirproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas
Daugavpils nod. prasības par

Ls 22,27 piedzīšanai 1940. gada
19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

2._publiska izsole pārdos Franča
Kivliņa nekustamu īpašumu
Pilna sastāva, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.,
ierakstīts 8531.
nodalijuma un sastāv no Bro-
čevas sādžas 8. viensētas, 6,72'8
na platība;

. 2) vis,a nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam' ir hipotēku parāds
Ls 460 Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uia
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
Kaa šāda atļauja ir vajadzīga
Pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

«Bu 2 '? soles dienai Jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama,
īpašuma pārdošanu.

x

Pā

/
d

.

o(£mā nekustama īpa-

kas ir tiesu

lin! ta)a
,

ncibā- var ieskatīties
vua kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Dau¥iv-
gsSbaltlesasl.civiln0dX,

Krāslavā, mo. g. 4. jūlijā.

21541}
Tiesuizpild. J.Avotnieks,

Valdības Vēstnesis 155. num., piektdien, 1940. g. 12. jūlija6



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Monesa Tafelšteina un

mir. Hugo Grinberga manti-

nieku prasību piedzīšanai

1940. g- 14. septembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas _sēžu
zālē°l. publiskā izsole pārdos

Beftas un Hajas Lifšicu nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknē, 15. maija iela 81,

tirgus laukuma, ierakstīts

zemesgrāmatas 322. nodalijuma

un sastāv no zemesgabala, apm.

150 kv. asu platība, ar vien-

stāva dzīvojamo- māju un

saimniecības ēkam;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 17.000 ;
_

■ \

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

Jas kancleja.

Rēzeknē, 1940. g. 9. jūlijā.

801. 1. 21880i

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

«es 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu iela 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280

līdz 1306. pantiem, paziņo, kā-

-1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

_Ls 492,99 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē 1. publiska iz-

solē pārdos Boleslava Jura d.

Tuča nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Ružinas

pag. Tūču sādžā, ierakstīts

zemesgrāmatas 6560. nodalī-

jumā un sastāv no minētās

sādžas 1. viensētas, 18 des.

480 kv. saž. platībā, un no tie-

sībām! uz Ve. dalu kopīpašuma

22. num. zemes gabalā, kura

platība 5 des. 600 kv. saž.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1468,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000',— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

146,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

Pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme;;

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas ■— Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Rēzeknē, 1940. g. 4. jūlijā.
662. 1. 21881i

Tiesu izpild. v. i. K. P u r vi n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1940. g. 19. okt.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē 1. publiskā iz-

sole pārdos Matrionas, Jakova,
Parfirija, Teklas, Jevdokiias un

Jevdokijas Lavrenovu nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Ružinas pag., Gra-

verišku sādžā, ierakstīts zemes-

grāmatas 8802. nodalijumā un

sastāv no minētās sādžas
31. viensētas, 6,65 ha platībā;

2) . visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 105®,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

105,8") drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 4. jūlijā.

3. t. 21853j

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v.i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem', paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 285,—

ar proc. un izdev. un Aleksan-

dras Kuzņecovs prasības pie-

dzīšanai 1940. g. 19. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale 1. publiskā iz-

sole -pārdos mir. Sevestjana
Kuznecova mant. Feodora un

TerentijaKuzņecovu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Kaunatas pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 33186. nodali-

jumā un sastāv no tiesībām uz
9/i4. domājamām daļām La-
bovkas vai Plenču saimniecībā
atdalītā zemes gabal'ā ar no-

saukumu „Zastenoks", 20 des.

2112 kv. asu platībā. Latvijas

kreditbankas 'prasības atsauk-

šanas gadijumā tiks pārdotas

vienīgi Terentija Kuzņecova

tiesības uz
2/i4. domājamām

daļām Aleksandras Kuzņecovs

prasības piedzīšanai;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1910,—, bet
9/i4. id. d. Ls 1228.,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas • Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 4. iūlijā.

674. 1. 21882j

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vin š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Kalistrata Petrova un Bera

Stikana prasību piedzīšanai

1940. g. 19. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas _sežu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos

Feodora Sulojeva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ozolaines pag. Andronovas

sādžā, ierakstīts zemesgrāmatas

7030. nodalijumā un sastāv no

minētās sādžas 21. viensētas

14,110 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1380,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

138, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai'tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļj.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civimoda-
las kancleja.

Rēzeknē, 1940. g. 4. jūliiā.
628. 1. 21884i

Tiesu izpild. v. i. K. P u r vi n š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Ārlietu ministrijas Konsulārā

nodaļa, pamatojoties uz Latvijas

sūtniecības Londonā 1940. gada
9. jūlija 4173. telegramu, paziņo,

ka Salvation Armv (Pestīšanas
armija) atsauc 1937. g. 27. ok-

tobrī Londonā Valerianam Gor-

skim izdoto pilnvaru līdz ar

varbūtējiem pārpilnvarojumiem.

Minēto pilnvaru 1957. gada

28. oktobrī apliecinājis Hermans

Punga, Latvijas sūtniecības

Londonā 1. sekretārs. 2T98!2r

Konsulārās nod. vad. v.

K. -Zellis.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra iy4o. g. 9. jūlija
R 749. lēmumu līdzšinējā

~Rīgas nomaļu savienības bēru

kase" pārreģistrēta par Palīdzī-

bas biedrība „Auseklis" ar valdes

mājokli Rīgā. 21929y

Nodaļas vad. A.Cildermanis.

Reg. bir. pārz. A. Zvirbulis.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 10. jūliija

R-2198. lēmumu reģistrēta

biedrība ~Latvijas Sarkanā Pa-

līdzība", ar valdes mājokli
Rīgā. 21845j

Rīgā, 1:940. g. 10. jūliiā.

8303. 21840r

Nodaļas vad. A. C i 1 d e r m an i s.

Reg. bir. pārz. A. Zvirbulis.

Nodokļu depart. nod. piedzinējs

paziņo, ka 1940. g. 20. jūlijā,

pīkst. 11, Rīga, Audēju ielā 8,
vairāksolīšanā pārdos A/S.

Brāļi Hoziasoni ieķīlāto biroja

iekārtu, kas novērtēta par Ls

2030,—, viņu dažādu nodokļu
parada piedzīšanai. 21839j

Nod. piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nod. piedzinējs

paziņo, ka 1940. g. 22. jūlijā,

pīkst. 11, Rīga, Kaļķu iela 3,

vairāksolīšanā pārdos Kristapa

Trēzina restorāna iekārtu, kas

novērtēta par Ls 6900,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 21838i

Nod. piedz. J. Merksons.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

1940. g. 24. jūlijā, pīkst. 10,

Rīgā, L. Ķēniņu iela 9, Negadī-

jumu apdrošināšanas pārvaldes

piedziņas lietā atklātā vairāk-
solīšanā pārdos P./S. „Atlass"

1) skrūvju mašīnu, 2) decimal-

svarus un 3) zoļu veidojamos

nažus (štancnažus), kas novēr-

tēti par Ls 360,—. Pārdodamās

mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 21840i

1. iec. priekšn. v. Saulītēns.

Kalvenes pag. valde izsludina

par nederīgu 999. iepirkšanās

zīmi, ko šī pag. valde izdevusi

levai Cīrulis. 21759i

KARA RESORS
Rīgā, Valdemām ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 17. jūlijā, pīkst. 11,

sacensībā izdos ēkas nniis Tukumā,
kopsumā par Ls 4925 03

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 150,—. L 2890

Tuvāki nasacijumi 5. dzīv., 5. istabā. 21930

Jūrniecības departaments
Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17,

izdos atkārtotā sacensībā 1940. g. 16. jūlijā, pīkst. 12,

linu centralnoliktavu strādnieku W.C. ēkas

jaunbūves darbus Rīgā, Gaujas ielā 11.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 1000,—.
L 2892

Tuvāki paskaidrojumi un nosacijumi Jūrniecības departamentā
515. ist., darba laikā. 21931

Kuldīgas virsmežniecība

izdos rakstiskā sacensībā šādus mūrnieku darbus:

1. vienība. Silgaiķa apg. mežsarga dzīvojamās ēkas

jaunbūvei pamatu uzmūrēšana apm
55 kub. m.

sienu uzmūrīšana no siporeksa apm 43
„ „

2. vienība. Darau apg. mežsarga dzīvojamās ēkas jaun-
būvei pamatu uzmūrēšana apm 55

„ „

sienu uzmūrēšana no siporeksa apm 43
~ „

3. vienība. Lāču apg. mežsarga dzīvojamās ēkas jaun-
būvei pamatu uzmūrēšana apm 76

„ „

sienu uzmūrēšana no siporeksa apm 60
„ „

4. vienība. Damu apg. mežsarga saimniecības ēkas

jaunbūvei pamatu uzmūrēšana apm 70
„ „

sienu uzmūrēšana no siporeksa apm 50
„ „

Raktiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmogmarkās, jāiesniedz
Kuldīgas virsmežniecībai tieši, vai pa pastu ne vēlāk par 1940. g.
22. jūliju, pīkst. 12, uzrādot darba cenas katrai vienībai par 1 kub. m

pamatu uzmūrēšanu (ieskaitot zemes darbus) un sienu uzmūrēšanai

no siporeksa par 25, 20 un 10 cm biezām sienām par 1 kv. m.

Drošība 3% no piedāvātās sumasun to var iesniegt arī procentu
papīros un vekseļos ar diviem drošiem galviniekiem.

Piedāvājumi saistoši piedāvātājiem līdz 1940. g. 29. jūlijam,
pīkst. 12.

Virsmežniecība patura tiesību izsludinātās vienības noņemt
no sacensības pēc saviem ieskatiem.

29835b Virsmežzinis Krišjānis.

Rīgas prefektūras 4. iec.

priekšnieks š. g. 20. jūlijā,
pīkst. 10. pārdos atklātā vairāk-

solīšanā Artilērijas ielā 13,
22. dz., Augustam Āboltiņam
piederošās mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 190,—. 21936

4. iec. priekšn. pal.
T. Zirdziņš.

Darbvedis V. Krēsliņš.

Valsts Kazdangas iauksaīmnīec.

vidusskolas saimniecība
š. g. 20. jūlijā, pīkst. 13,

mutiskā izsolē pārdos saimn.

š. g. augļu dārza ražu

no 200 augļu kokiem.

Tuvākas zinas pa tālruni,
Kazdanga 15. L 2871

21837 Saīmtiiec. pārzinis.

Rīgas pret. I. īec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
957. velosipēda apliecību, ko viņš
1939. g. 28. aug. izd. Karolinai

Lagergrens. 21914y

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 227., 237'., 326., 328. pantiem, 1940. g. 30. Jūlijā, pulksten 10,
muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preces rīkotājam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai,

nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā importpapildu nodeva no 2 līdz 5% no nosolītās sumas.

AIZRĀDĪJUMS: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas iepriekšēja izsole nepārdotas parcenotas preces: kalendari-svesvalodas, vara izstrādājumi, bildes, skaņu filmas un citas preces.

Rīgas muitnīcas priekšnieks A. Poriters.

ļ2g4l
Importpreču norēķ. nod. vad. S. Grigorjevs.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 227., 237¹., 326., 328. pantiem, 1940. g. 30. jūlijā, pulksten 10,
muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces.

155. num.
r

piektdien, 1940. g. 12. jūlija Valdības Vēstnesis 7

Prečt1

P r e ce pienākus i

Preču nosaukums

un svarsM

pārbaud.

dok. J\g

Kon.

M

Laa.

M ar kuģi vai

pa dzelzsceļu
no kurienes

kad pieņemta
muitn. pārziņā

Vietu skaits un zīmes
veriiua

Ls
Preces īpašnieks

7 j • -1.
_ ■.

Tur pmāl c minētās prei.es D' 'C arēs saņemt vietējarn t rgum tikai tac
.

ia uzr ādīs i artame rīta atļii" u 1 mēneša laikā pēc i;ftTīira? ■illUihl.

1

2

.18/4

71/4

0

3

103

159

V

66

69

5

3

„Sirius"
,,Henny"

Hamburgas
Stetines

19:

19:

!9. g. 22. XI

89. g. 6. XII

1

I

ost

balo

e A.

ns B

H O. 4030

. G. W. 30829

Māksi

Ķīmis
• Pl
ki

asti

raži

sk

ju

as masas, sv. 28 kg
mi, 31 kg

16

14

8,77
0,96

OrdE
Orde

r

r

3 325 51/4 D —
■ 73 3 ,,Konung Oscar" Stokholmas 19^ IIJ1I 2 3ak JS Mājturības veļa un c. pr., 11,8 kg 31 4,28 Asta Lc vi

4

5

6

Wk

\
Mm

0

3

3

34

Es

8-

5

8

pa dzelzsceļu
,,Sirius"
ar lidmašīnu

—

Hamburgas
Zviedrijas

i 9-

19;

1

31

1

ost

:īpa.

kasi

e ad

»V.S

e 32'

*ese

.M. 56231/1-3
2643

Pistol

Papīrs
Kinof

es a

, S1

llTle

r pa

r. 1

s, .

tn

56

5,5

mām un revolvers, 14 kg
,5 kg
2 kg

17

3

8

4,51
8,87
1,64

Uzrš

Ordc

„Pol

clīt

r

arf

ājs

lma" a/s

7 3158 gl D
—

398
,,

19C19. g. 2. XII I kast e 31'rsio Kinof Illl£ IS, . 5,5 kg 8 1,10 „Polart lma" a/s

8 3ie)44/40 . — 420
f

ii>: 9. g. 15. XII 1 I:astt:Ufa 7738,324171 Kinof lm; IS, .5,7 3 kg 7 0,53 „Pol arf lma" a/s

9 3U2 3t 0
—

426
»,

19:(9. g. 19. XII 1 kast e Uf3 7847, 319499 Kinof \miis,; 5,4 5 kg 80,06 „Po!arf lma" a/s

iīļ 32-:

325

182/4
!28/4

D

9

— 74

38

1

4

,,AndrejsKaIniņš"
ar lidmašīnu

Kopenhāgenas
Zviedrijas

1 9- 1

1

1S

e 31- f842

Smēķi
Skani

:jan
fil

iā 1

mas

ai

ļ

aka, 0,1 kg
3,8 kg

1

7

1,92
3,09

P. S

„Pol

monss

arfilma" a/c

12

13

14
15

321

29f

32J

29:

49/4

179/4
)28/4
>57/4

0

0

0

3

41

43

73

74

35

6

4

4

4

,,Brandenburg"
,,Gūnther Russ"

ar lidmašīnu

Stetines

Hamburgas

19:

19-

19-

19:

9. g. 27. XII

■0. g. 4. I

10. g. 12. I

9. g. 7. XI

I

1

3

1

osi

ori

ost

sain

e Uf

ons

es T.

is 35

Kinof

Stikla

Kimls

Jēltat

lrm

ko

ki

aka

IS, .

Ibas

•ažo

,
4

5,€

ju
2

5 kg

2,5 kg
mi, 146,5 kg

kg

8

1

56

2

4,19

2,42
1,31
3,17

„Pol

Orde

a/s .

arf

r

lma" a/s

reševskis"

16 36
r'38/40

—
558 pa dzelzsceļu —■ 19-10. g. 29. II 1 sain is H. 231 Kino rek am as 4,5 kg 2 8.62 ..Atlant kfilma" a/s

17 36<167/40 —
55 2

,,
Meitenes 19-10. g. 7. II 1 kast e E. T. 41285 Skani fil mas

, * 17,6 kg Jū+m ,,Līg o f lma"

18 5 K 0

n

—
44

54

0
4

ar lidmašīnu

pa dzelzsceļu

Stokholmas 19:

19-

1

2

■cofe

kan

rs 32

nas P

545 •

. U. &Co 1827-28.

Šokol.

Lakas

jde,
, 11

bis

4 1g

īti un citas pr., 25,8 kg
Brs

„Aei
Ilčpr

otr

i 6 ii

ansport" a/s

mm p.kv.ser. H

p.kv.ser. H

p.kv.ser. H

®E

loc
*1 fCtl

pa pastu

,,

nnsftlTšanac izsolē 1

Vācijas
atp. no Vācijas

Dānijas

saņemt vietē a

19-

19-

19-

m

1

1

1

-jās

pak

lak

sāk,

tird

i 3/1
i 3/9

i 3/1

zniec

2695

228

5914

ibas departamenta atļa

Krāsa

Sviest

Veļa

jlas uz

s, r

s, s

ii., c

*ādi

esa

iers

• P

īan

ga
1

r.,

iS

t., 4,3 kg
n c. pr., 4,1 kg
3,4 kg

2

2

19

3,09

8,95

1,87

IļgCl

M. I

Br.

F. C

.ui

Ko

rin

ia aiiKid rdoruo

'ins

ipel

ker

23

24

25

lur

112

8f

9!

8;

pmai

>29/3

584/3
504/3
591/3

L iniiic

8

8

8

8

[as prei

173

4

es p

14

11

21

18 3

pa dzelzsceļu

j> »»

,,Regina"

„Regina"

Varšavas

Parīzes

Stetines

Stetines

19;

19:

19:

19:

18. g. 4. VII

18. g. 13. VI

18. g. 16. VI

18. g. 2. VI

1

1

1

35

aak

aak

kast

ma

1 E.

a E.

e L.

īsi

137-a

90-a

6799

Trauk

Bērnu

Māksi

Marm

i, s

ap

īgai
ors,

V. 1

ģēr
s zī

sas

2,
ii.

ds

111

8 kg
0,36 kg

,
129 kg

alc, 1750 kg

2

4

19

19

7,59
7,06

1,90
8,22

Ida

Nati

„Tn
,,La1

Bo

īan

nst

spi

"unskis

Sandler
red" a/s
d"

Q 12 IR R „Balteako" Londonas • 18. z. 25. V 1 ļab, Us A. V. Rīga 1938 Pasaž eru au 21C 3,96

7,89
1,40

3,01
7,26
1,47

111 filrr

A /C TP

urā

11

CM

9

13f

18,

22i

11'

16

7.

)59/3

568/3

583/3
?68/3

65/3

519/3
-r r»

o

8

8

8

8

8

\ n ī

25

8

I II M S

■ļī:ļ pa dzelzsceļu

»>

„Jaunjelgava"
,,M6ve"
„Regina"

tam tanī oašā izs<

Valkas

Valkas

Klaipēdas
Stetines

Stetines

)lē tiks pārdotas iep

19:

19;

1 9:

19:

19:

rie

ļļJļMMļ

alJi»E

1

1

1

3

81

pār

kasi

kast

pak
kast

ma

lotā

ecir

e Ri

a

es A.

iss

s pār

iE 6. Paramount

ļa 5

I. 2403-05

cenotās preces: kalend

Skaņi
Filma

Cigare
Zemes

Marm

iri-sveš

fil

s, 2

tes

kr

ors,

valc

ma,

4,5
un

āsa

sas

dās

2

k

z

1,

m

,
1

4kg

epes, 0,7 kg
180 kg
aicināts, 4050 kg

tara izstrādājumi, bildes

19

41

1

2

46

skai

A/o

A/S

A/S

„v.

„La1

mc 111

,, 1

,.A

,K

<n\

spe
ri

eka"

rs"

liep <& Verner"

'aļevskis"
d"

iOC nranar



Sirzuļu pag. valdei,

Valkas apr., tūliņ vajadzīgs labi

iestrādājies

Konclelas ierēdnls-ne.
Pieņems š. g. 19. jūlija, pl. 14,

pagasta valdes sede, pagasta

namā, līdz kādam laikam jāie-

sniedz ar Ls 2, zīmognodevu

pašrocīgi rakstīts lūgums un

iokumenti par izglītību, paš-

valdības darba praksi un vese-

lību.

Alga pēc vienošanās līdz

Ls 90,— mēnesī, brīvs dzīvoklis,

apkurināšana un apgaismošana.

Vēlama personīga ierašanas.

Adrese: caur Rauzu.

Autobuss Rīga-Ape un_Rīga-
Veclaicene 2 km. Tālrunis

Mēri 19.

Pagasta vecākais

A. B r uz 11 i s.

Sekretārs Ed. Mucenieks.

Lažas pag. valdei,

Aizputes apriņķī, vajadzīga

skolotāja (tāls).
Kandidātus izraudzīs 1940._ g.

26. jūlijā, pīkst. 12, valdes sede

Lažas pag. nama, Aizpute.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmognodevu,

dokumentiem par izglītību,

praksi un veselību jāiesniedz

pag. valdei līdz 24. jūlijam.

Pag. vecākais D. Strauss.

Pag, sekretārs E. L i e p i ņ š.

Preses un biedrību departam.

Biedrību nodala izsludina par

nederīgiem nozaudētos „Bar-

kavas pagasta lauksaimniecības

biedrības" statūtus, kas re-

ģistrēti Daugavpils apgabaltiesa
1937. g. 25. februārī. 21844j

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta: 1) Latv. pasi ser. JK

021897/1147, ko Andrupenes pa-

gasta valde 1936. g. 7. IV izd.

Atanasijam Trifonovam; 2) Lat-

vijas pasi ser. AL 000764/248464,

ko Rīgas pretekt. 1927. g. 17. X

izdevusi Karlīnei Kasparsons;

3) Latv. pasi ser. PA 0022'/2007,

ko Līgatnes pag. valde 1938. g.

3. IX izd. Fricim Brauns-Pui-

tem; 4) Latv. pasi ser. AT

021768/286215, ko Rīgas pre-

īekt. 1928. g. 10. II izd. Kārlim

Strīķim; 5) Latv. pasi ser. AJ

011062/73351, ko Rīgas pref.

5 iec. priekšu. 1927. g. 20. IX

izd. Olgai Kampe; 6) Latv. pasi

PA 001810/1710, ko Babītes pag.

valde 1934. g. 4. I izd. Pēterim

Kair.ergrauzim; 7) Latv. pasi

tCT. JZ 003264/5249, ko Daugav-

pils apr. polic. 2. iec. priekšu.

1833 g. 30. X izd. Pēterim Eri-

nam; S) Latv. pasi ser. BK

»xip6e/166122, ko Rīgas pref.

o iec. priekšn. 1928. g. 19. VI

iid Eduardam Krūmiņam;

W Latv. pasi ser. TA 024510/

389659, ko Rīgas pref. 1935. g.

•21 VIII izd. Nikolajam Berz-

ka'taam; 10) Latv. pasi ser. AT

0*1206/94323, ko Rīgas pret.

o iec. priekšn. 1928. g. 13. I izd.

Augustam Graudiņam: 11) Lat-

•Haspasi ser. MA 024049/

MHO76, ko Rīgas pmekt. 1934.

cada 27 IX izd. Michailam Da-

lenbergam; 12) Latv. pasi ser.

AT 005662.55922. ko Rīgas pre-

fekt 4 iec priekšn. 1928: gada

25. I izd. Fricim Rags-Rezev-

skim; 13) Latv. pasi ser. TT

005707/400106, ko Rīgas pre-

fekt. 1937. g. 17. VIII izdevusi

Ericham - Jānim Jaņkalnam;

14) Latv. pasi ser. BJ 006806/

41623', ko Rīgas prefekt. 192». g.

14. V izdevusi Annai Kukulis;

15) Latv. pasi ser. KJ 011042/

4242, ko Daugavpils apr. polic.

3. ieto. priekšn. 1937. g. 8, VII

izd. Donatam Dzaltoam; 16) Lat-

vijas pasi ser. MJ 021776/318196,

ko Rīgas prefekt. 1981._ gada

28. II izdevusi Emīlijai Vevelis;

17) Latv. pasi ser. MJ 011738/

306933, ko Rīgas prefekt. 1930.

gada 2. VI izd. Heinricham Mi-

chelsonam; 18) Latv. pasi ser.

BK 005931/157503, ko Rīgas pre-

fekt. 1928. g. 26. VII izd. Jānim

Auziņam; 19) Latv. pasi ser.

VA 006576/42442®, ko Rīgas pre-

iekt. 19391. g. 2. I izd. Annai

Kirgickis; 20) Latv. pasi ser.

VA 014746/434647, ko Rīgas

prefekt. 1930. g. 7. VI izd. He-

lēnai Ilkstrums; 21) Latv. pasi

ser. TA 022584 369032, ko Rī-

gas prefekt. 1935. g. 19. VI izd.

Ņinai Rozenbergs; 22) Latv.

pasi ser. VJ 002867/445383, ko

Rīgas prefekt. 1940. g. 12. I izd.

Jānim Strautiņam; 23) Latv.

pasi ser. TT 002351/386592, ko

Rīgas prefekt. 1937. g. 8. VI iz-

dev. Afanasijam Grišenkovam;
24) Latv. pasi ser. BJ 019732/

71815, ko Rīgas prefekt. 1928, g.

7. VI izd. Oskaram Šaueram;
25) Latv. pasi ser. AZ 002169/

54614, ko Rīgas pref. 4. iec.

priekšn. 1927. g. 30. XI izd. An-

nai Panders-Bunderam; 26) Lat-

vijas pasi ser. MA 016009/

337466', ko Rīgas prefekt. 1932.

gada 4. X izd. Zālamanam Hur-

vicam; 27) Latv. pasi ser. AV

012601,94548, ko Rīgas prefekt.
9. iec. priekšn. 1928. g. 20. 111

izd. Valdemāram Baumanim;

28) Latv. pasi ser. VA 013023/

431904, ko Rīgas prefekt. 1939.

gada 5. V izd. Leizeram Jetle-

ram; 29) Latv. pasi ser. BK

023882/212214, ko Rīgas prefekt.

1929'. g. 9. VII izd. Rochei-Lejai

Raichelis; 30) Latv. pasi ser.

VA 003110/421786, ko Rīgas pre-

fekt. 1938. g. 21. X izd. Ervinam-

VoldemaramŠiliņam; 31) Latv.

pasi ser. TT 021037/413391, koļ
Rīgas prefekt. 1938, g. 14. VI

izd. Annai-Hajai Meitiņš, un

32) Latv. pasi ser. TT 012901/

407214, ko Rīgas prefekt. 1988.

gada 10. I izd. Tanagrai Mi-

chelsons. 21475r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos šīs prefektūras izdotos auto-

mobiļu skārda numurus: 1) Ar-

turam Šēnbergam autoņi. 958.nu-

murus, 2) Aleksandram Rumpi-
tim aufomob. 4109. numurus,

3) Teodoram Tolenam autom.

4994. numur., 4) A S „Latvijas
koks" 515. numur.. 5) Laimonam

Bukovatn 3460. numurus, 6) Jā-
nim Līdīgam automob. 366. ap-

liecību, 7) Andrejam Bistrovam

prof. šķ. auto vadīt. 1 aplie-
cību, 8) Jānim Auziņani pref.

šķ. auto vadīt. 13794. apliecību,

9) Staņislavam Grizānam prof.
šķiras auto vadīt. 10935. apliec,

10) Jānim Kleinbergam motoc.

vadītāja 2971. apliecību. 21919y

Rīgas pref. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

13286 dzelteno velosipēdanum.,
kas izdots Pēterim-Hugo Jako-
vičam. 21915y

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozaud.

karaklausības apliecības: 1) 7042.,

ko Rīgas kara apr. priekšn. 1938.

g. 16. martā izd. Andrejam Polim

2) 1980., ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka kom. 1933. g. 22. febr. izd.

Albertam-Aleksandram Vanagam

3) 6766., ko Rēzeknes kājn.

pulka kom. 1927. g. izd. Frid-

richam Grosbergam. 21916y

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās krājgrā-

matiņas, kas izdotas: 1) Pēterim

Kurb'em ar 23918. num., 2) Vitol-

dam
-

Aleksandrim Gulbim ar

51090. num., 3) Jānim Meijām ar

60477. num., 4) Imantam Ezer-

malim ar 80281. num., 5) Ec'-

vinam Lasmanim ar 130497. num.

6) Jānim Priedēm ar 246080 num.

7)Ovsejam Ginzburgam ar 255172.
num.

21926 v

Aiviekstes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi JP 00016®/16°i,

ko šī pag. valde 192®. g. 14. mai-

jā izdevusi Matildei Sniedze.

Alojas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 383. ku-

meļa reģistrac. zīmi, ko šī pa-

gasta valde 1937._g. 21. maija

izdev. Ernestam1 Za'lītem. 21268r

Augstkalnes pag. valde iz-

sludina
par nederīgu nozaudē-

to Z 41389. darba grām., ko

šī pag. valde 1932. g. 13. jūn.

izdevusi Teodoram - Oskaram

Siļķēm. 21704h

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgam

nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi

CK 015103/1203, ko Stelpes pag.

valde 1938. g. 23. sept. izdev.

Veltai Bretšteins; Barbelespag.

valdes izdotās darba grāma-

tiņas 2) Z 41812/142, kas izd.

Albertam Cimermanirn, un

3) Z 41914/234, kas izd. Emīlijai

Cimermanīs, un lecavas pag.

valdes izdotās petrolejas atļau-

jas: 4) 61600 Kārlim Krami-

ņa m, un 5) 121151 Jānim

Eleksim.

Raunu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R.

191914193113. darba grām., ko

Rīgas pilsētas Aizgādības valde

1936. g. 29. aprilī izdevusi Pē-

terim Lūsim. 21764i

Bērzaunes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

4193. karaklausības apliecību,

ko Cēsu kara apr. priekšn.
1925. g. 28. febr. izdevis Niko-

lajam Actiņām. 21280 i

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. TK 013811 5798,

ko šī pag. valde 19'37. g. 17. aug.

izdevusi Eliezeram' Skujam.

Bīriņu .pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās ie-

pirkšanās zīmes, ko šr pagasta
valde izdevusi: 1) 828 Trīnei

Grinbergs, 2) 687 Anastasijai

Gadevics, 3) 658 —, ko Vidrižu

pag. valde izdevusi Staņislavam

Kunavicam; apgaismošanas

petrolejas atļaujas, ko Bīriņu

pagasta valde izdevusi: 4) 2. gr.

092042, Richardain-Vilheimam

Bušmaium, un 5) 3. gr. 116869.

Trīnei Grinbergs. 21751 i

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L.

54304/554. darba grām., ko

1933. gada 2S. iūl. šī pag. valde

izdevusi Donatam Donikam.

Cēsu apr. polic. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām no-

zaudētās Latv. iekšz. pases:

1) ser. CL 007656. ko Raiskuma

pag. valde 1927. g. 31. aug. izd.

Almai Steimanis, dz.
_

Ābols,

2) ser. JA 008118, ko Cesu apr.

priekšn. 1928. g. 29. nov. izd.

Kārlim-Eduardam Jekmanim,

3) 1514. karaklausības apliecību,
ko 5. Cēsu kājn. pulka kom.

1935. g. 23. febr. izdevis Karlim-

Eduardam Jekmanim; velosi-

pēdu numurus: 4) 21837, ko

Jaunraunas-Baižkalna pagasta

kārtībn. 1936. g. 8. maija iz-

dev. Pēterim Pūriņam, 5) 25217.,

ko Lielstraupes pag. virskart.

1938. g. 2. jūl. izd. Laimonan»-

Ilgvaram Gērdenam, 6) 30074.,

ko Cēsu apr. priekšn. 1939. g.

23. aprilī izd. Aleksejam Kan-

cevičam, un 7) 26375., ko Prie-

kuļu pag. virskartībn. 1938. g.

3. jūn. izdevis Harijam Žķobem.

Daugavpils prefektūra izsludi-

na par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 018601/18263, ko

šī prefektūra 1928. g. 11. jūnija

izdevusi Apolonijai Odinecs,

dzim. Stefanovičs. 21249t

Daugavpils prefekt. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 2599. velosipēda nu-

muru, ko viņš izdevis Tamārai

Siks. 21662h

Elkšņu pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētas Latv.

iekšz. pasi ser. LA 6663/860, ko

šī pag. valde 1928. g. 22. aug.

izdevusi Minnai Zavickis, dzim.

Silaraups, un 2) 98. cukura ie-

pirkšanās zīmi,ko Aknistes pag.

valde izdevusi Konstantinam

Akmančam. 21769'i

Glūdas pag. valde izsludina

par noz indēto 208.

darba grām., ko Sīpeles pag.

valde 1232. g. 16. jun. izdevusi

Kristapam-Augustam Krauzem.

Grobiņas pils. vec. izsludina

par nederīgu nozaudēto 2273t'

08268, zirga pasi, ko šī pag.

valde 1939. g. 5. aprilī izdevusi

Ansim Spilvēm. 20448]

Jelgavas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

Kārļa Kristāka „Wal;ther" PPK

sist. 7,<6S_kal. 1003932. pistoli,

kas atradējam jānodod policijai.

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LA 019654/

6903, ko viņš 19136. g. 17. sept.

izdevis Voldemāram Saulītim.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgam ugunsgrēka sa-

degušās šīs pag. valdes izdotas

Romāna Mereščenkova: 1) Latv.

iekšz. pasi 5181/ ser. NL 000181,

kas izd. 1928. g. 13. aprilī,

2) 279/ L. 21715. darba gram.,

kas izd. 1932. g. 29. aug.,

3) 1939'. g. ražas 430; labības

grām., kas izd. 1935;. g. 21. sept.,

*) 4./lybss. zirga pasi, ko

Ludzas pils. valde 1939. gada

18. janv. izd. Mozum Taub-

kinam un kas Kaunatas pag.

valdē 1930. g. 19. sept. reģis-

trēta Romānam Mereščen-

kovam ar 1197. num., Annas

Mereščenkovs, dzim. Astašovs,

5) Latv. iekšz. pasi 9952/ ser.

TN 023702, kas izd. 1940. gada

16._ maijā, un 6) R 70179-darba

grām., ko Rīgas pils. valdes

Darba nodala izd. 1932. gada
27. jūn." 21762 i

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JK 000772/8172, ko

šī pag. valde 198 S. g. 16. apr.
izdevusi Leontinei Prāvs.

Kuldīgas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās:

1) 25986/715. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1930.
g. 28. martā

izdevusi Krišam Freimanim, un

2) 176. darba grāmatiņu, ko

Ivandes pag. valde 1932. g.
22. dec. izdevusi Jānim Jur-

jedcam. 21685h

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina

par
nederīgiem nozaudētos velosi-

pēdu numurus: 1) 25891, ko

Grobiņas pils. rajona uzraugs
izdevis Icikam Fridbergam;
2) 38134, ko Rucavas pag. pol.
virskārtībn. izdevis Miķelim
Mielavam. 21653h

Liezeres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 543. ie-

pirkšanas zīmi. ko Savienas
pag. valde 1939. g. 11. okt. iz-

devusi Jānim Lipšanam.

Mārsnēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

1) 238. kurnēja reģistrac. zīmi,
ko šī pag. valde 1937. g.
19. maijā izdev. Kārlim Kron-

bergam; 2) 432-V 09307, darba

gram., ko Trikātas pag. valde

1932. g.
_

14. jūnijā izdevusi
Bertai Veveris. 21699h

Neretas pag. valde izsludina

par nederīgu 755.a kumeļa re-

ģistrācijas zīmi, ko šī pag.
valde izdevusi 1937. g. 28. maijā
Vilim-Konradam Smi!>ktiņam

Mazsalacas pilsētas vecākais

izsludina par nederīgu nozau-

dēto V 74498.204. darba grām.,

ko Sēļu pag. valde 1935. gada

25. sept. izsniegusi Arnoldam-

Krišiānim Eglītim. 21789i

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētas šīs

pag. valdes izdotās Kārla Le-

diņa: lj Latv. iekšz. pasi LT

012962/82, kas izdota . 1927. g.

24. okt., 2) 754. zirga pasi, kas

izd. 1927. g. 9. febr., 3) 27. la-

bības grain., kas izdota 1939. g.,

4) 1627. iepirkšanas zīmi,

5) 126. zirga pasi, ko Liepājas

pils. valde 1938. g. 10. sept. izd.

Vulfam Hiršhornam; iepirkšanas
zīmes: 6) 2307., ko Liepājas

pils. valde izd. Ērikai Klēpis, un

7) 1628., ko Medzes, pag. valde

izd. Ilzei Lediņš. 21268i

Ogres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PA 009030/12SO, ko

Taurupes pag. valde 1938. g.

21. jūnijā, izdevusi Zinaidai Bar-

neckis. 21275r

Penkules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LJ 144539/439',

ko šī pag. valde 1927. g. 30. de-

cembrī izdevusi Mildai Vinters.

Priekules pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

K 90612. darba gram., _ko_ šīs

pils. valde 1939. g. 17. jūlija iz-

devusi Arvīdam - Ermanim

Gūtmanim. 21792i

Rencēnu pag. valde izsludina

par nederīgu miruša Eduarda

Boša 246. karaklausības aplie-

cību, ko izdevis Zemgales ar-

tiler. pulka kom. 1924. gada

16. janvārī. 2i1285i

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.

priekšn. izsludina par nozagtam

„Brauninga" sistēmas pistoles

bez fabrikas- num.: 1) Antona

Cimdina, 2) Antona Meža-

lovnieka, un 3) Jakova Ļebe-

deva „Buldoga" sist. pistoli bez

fabrikas num.

Rēznas
pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JK 013886/7316,

kas 1934. g. izd. Lupanam Ri-

bakovam; 2) ser. TN 007586/

8665, kas 1938. g. izd. Jevdo-

kijai Korolevs, dzim. Iljins;

3) ser. NL 008395/1995, kas

1927. g. izd. Vasilisai Maslo-

bojevs; 4) ser. NK 008339/339,
kas 1927. g. izd. Kazimiram

Jačukam; 5) ser. NM005467/2967,

kas 1928.
g.

izd. Varvarai Rum-

jāncevs; 6) ser. MK 014110/5210,
kas 1928. g. izd. Zinaidai Gri-

gorjevs, dzim. Abajevs; 7) ser.

TN 013876/8855, kas 1938. g.

izd. Ambrozijām Uljanovam;

8) ser. NL 003216/3616, ko Kau-

natas pag.
valde izdevusi Leo-

nam Senkanam; darba grā-

matiņas: 9) L 119173/2320, ko šī

pag. valde 1938. g. izdevusi

Varvarai Rumjancevs; 10) 155,
ko Kapiņu pag. valde 1932. g.
izdevusi Helēnai Sokolovs;

sadegušās šīs pag. valdes iz-

dotās Latv. iekšz. pases: 11)
ser. NM 005983/3483, kas 1928.

gada izd. Staņislavam Ruškoļ

12) ser. MK005425/4625, kas 1928.

gada izd. Mateušam Ruško;

13) ser. LL 009955/1055, ko Do-

beles pag. valde 1927. g. izde-

vusi Stefānijai Dumarans.

Rozulas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN 022175, ko
Kūduma pag. valde 1928. gada
31. jūl. izdevusi Augustam Bū-

šana 21270r

Valkas apr. polic. 1. iec.
priekšm izsludinda par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

PZ000015/15, ko Valkas apr. polic.
1. iec. priekšn. 1927. g. 7. sept.
izdevis Edgaram.-Feliksam Bēr-

zi|.iam. 21556 i

Savienas pag. valde izsludini
par njde:īgu nozaudēto V 2333(y '
130. darba grām., ko Mētriena»
pag. valde 1932. g. 13-. jūnijā.l
izdevusi Veronikai Noviks.

Skrudalienes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēt»
108. labības gram., ko šī

pag

valde 1938. gada izdevusi Jānim:
Pusvācietim. 21905J

Užavas pag. valde izsludina,
par nederīgu 157/K. 26107.
darba gram., ko šī pag. valde

1932. g. 15. jun. izdevusi Kārlim-
Bernhardam Selderiņam.

Valmieras apr. policijas 2. iec-

priekšn. izsludina par nozaudē-
tiem: 1) Ernesta Ruļļa 60583.
„Sauer-Sohn" 6,36 kal. automā-

tisko pistoli, un 2) Valdemāra-'

Jurakas 102571. „_Mauzera" sist.
revolveri. Atradējam ieroči jā»

nodod policijai. 21654

Valmieras apr. polic. 3. iec- '

priekšm izsludina par nederīga-
nozaudēto 46329. velosipēda at-

ļauju, kas izdota FeMcijai Vei-

richs. 2; 656

Valkas apr. polic. 2. iec,

priekšn. izsludina par nozaudē-

tiem: 1) 73686. velosipēda num.,.

ko Gaujienas pag. polic. virs-
kārt. 1936. g. 6-. IX izdev. Jānim-
Elmaram Keivomegi, un 2) Dava
Skujiua „Brauniņa" sistēmas

160112. revolveri. 21555;.

Valgundes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēta

083490. petrolejas atjauju, ko>

šī pag. valde 1939. g. izdevusi

Vladimiram1 Ankudenokam.

Vānes pag. valde izsludināt

par nederīgu nozaudēto Z
r

43238/78. darba grām., ko Aiz-

upes pag. valde 1982. g. izdev,'

Fricim Bankovskim. 21757]

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgus
nozaudēto zilo 86026. velosipēda

numuru. 215651

Vestienas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes-
izdotās iepirkšanās zīmes:

1) 290. Martai Liepiņš, un 2) 421.

Andrejam Priedēm. 212891

Virbu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K,

34354/309. darba grām., ko Zen-

tenes pag. valde izdevusi 1932.

gada 28. jūn. Kārlim Prieninam.-

Viskalu pag. valde izsludināt

par nederīgu nozaudēto V 63412,

darba grām., ko Bebru pag.-

valde 1932. g. 11. jūnijā izdev,

Kārlim Saldavam. 21696

Ainažu virsmežniecība

1940. g. 16. jūlijā, pīkst. 12, Ainažos, virsmežniecības kanclejā,

rakstiskā sacensībā izdos papīrmalkas un dedzināmās malkas transporta darbus

ar uzņēmēja spēkratiem un iekraušanu no šādām materiālu nokrautuvēm:

Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt no sacensības un atsevišķu vienību

vairumus samazināt vai pavairot bez ierobežojumiem. Katrai vienībai piedāvātās cenas jāuzrāda at-

sevišķi par vienu steru Piedāvājumos jāuzrāda pārvadājamo spēkratu skaits, ar vai bez gāzes ģenera-

toriem policijas numurs un jāiesniedz Nodok|u departamenta apliecība par valsts nodokļu samaksu.

Sacensības komisija patura tiesības, darbus piešķirot, izvēlēties uzņēmēju pēc sava ieskata, neraugo-

ties uz vina piedāvātām cenām.
..,...«,,, , -m^

Virs cenu inspektora izsniedzamās devas darba veikšanai iztrūkstošo latolu pret samaksu gadās

virsmežniecība. Ja virsmežniecība nevarētu piegādāt latolu, tad kontrahenti līgumu var izbeigt pie

jebkura izvestā materiālu vairuma.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2 zīmognodevu, klatpievienojot nodrošinājumu 5% no piedā-

vātās stirnas, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Ainažu virsmežniecības 1940. g. 16. jūlija sacensības

komisijai" jāiesniedz virsmežniecības kanclejā līdz š. g. 16. jūlijam, pīkst. 12.

Nodrošinājumam var iesniegt arī vērtspapirus pēc finansu ministra izsludināta saraksta.

Tuvākas zinas virsmežniecības kanclejā un pie vietējiem mežziņiem.

2983gz
Ainažu virsmežniecība.

Ainažu virsmežniecība

rakstiskā sacensībā izdos papīrmalkas un dedzināmās malkas transporta darbus

ar uzņēmēja spēkratiem un iekraušanu no šādām materiālu nokrautuvēm:

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

~BALTRUSTRA"
Baltijas-Krievijas transportu
un preču noliktavas akc. sab-

Rīgā, Šķūņu ielā 12/14,,
uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci
1940. g. 15. augustā, pīkst. 16

r

sabiedrības telpās, Rīgā, Šķūni*
ielā 12/14.

Dienas kārtība:

1) sapulces aniatpers. vēlēšana;
2) sabiedrības statūtu grozi jumi;-.
3) dažādi jautājumi.
21928y Valde.

Sisss ioi» iila
paziņo, ka biedrības 1939. gada
29. dec. ar 79. num. Ivanam
Jupatovam, dzīv. Dreiliņu pag.

Rumpju mājās izdotā kvīte par
izpirkšanai iesniegto ķīlu zīrr.iu

saņemšanu ir nozudusi, kādēļ
biedrība minēto kvīti atzīst par

nederīgu. 21927j

Autobusu satiksme Bildīti-Nelložl
Darbdienās:

"° 8'- ™ > 6
- 22.30 ik pēc

!° laUkUmS): "° Plk?t ,6 - 45 līdz 23 " 15 ik Pto

Svētdienās:

no Bulduriem: no Dlkst Q līd? 99 v\ it „-„ ™

no MeUužiem: no &'^SS^?l

Vecuma maksa (santimos):

| |o 1 i 1 1 , j i
.

Bulduri (dzelzsc. sanator.) 15 25 25 9* ™ on , n

Lielupes stac. ,2 ~? 30 30 4(K

Bulduri (Kr. Barona iela) 25 25 _

I 22 3° 12
Avoti (Piestātnes iela)

'

25 25 25 £
o-

2° 40

Dzintari (Turaidas iela) 25 25 2S *25 1 25 30

Majori (jomas un Meier.pr) 30 30 9* 5*
5 25 30 '

V-Dubulti (K|avu iela) 30 30 30 1% «325 25

Melluži (tirgus laukuL) 40 lo Jļ
30 30 '5

-

maksa

La

p u

P sclnukara kaV3 ' ieri un bē ™ 5 Bda 12 «adu veci,
21476z ;

155. num.
( piektdien, 1940. g. 12. jūlijā

Valdības Vēstnesis8

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīga, Valdemāra ielā 6T

Vien.

num.

Nokrautuves nosaukums

Uz kurieni

jāved

Veš.

attāl.

km

Sortimenta

nosaukums

Apmēra
vairums

steros

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Rozēnu mežniecība

Staicele

Ainaži

Staicele

Ainaži

Staicele

ti

7

25

11

21

14

6

papīrmalka

dedz. malka

papīrmalka
dedz. malka

papīrmalka

120

400

2100
360

2070

220

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Limšēnu mežniecība

Staicele

Ainaži

Staicele

Ainaži

Staicele

Ti

9

28

10

30

9

10

papīrmalka

jy

yt

-»»

dedz. malka

340
335

440

145

170

580


	Valdības Vēstnesis no. 155 12071940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā��ㄷ〶g
	Pārgrozijums Valsts civildienesta likumos.�����
	Pārgrozijumi noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.�挐蔛
	Ministru kabineta lēmums par brīva līguma darbinieku atalgojuma pārkārtošanu.�⸬�Ȁἀ✀ࠆ蠁䘇耗씛Ѐ℀━आ健阀����㜶㔵
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�ㄳ〰㙤〰㜵〰㙤〰㜳〰㈰�㬒쀥
	Padomju Sociālistisko Republiku Savienības sūtniecības pateicība.�攀ଆ㠒뤑혛Ѐ���ㄷ㌸�뤑Ȁ餁ࠆ䣺紑뤑Ԁఀ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���ta l냰⼒�����
	Iekšlietu ministra rīkojums.����0
	NORĀDĪJUMS visiem vēlēšanu iecirkņiem un valsts un pašvaldību iestādēm.�ЀȀ윀ଆ颓㼒ₚ㬒Ѐ���ㄸ㔴�ḒȀﬁࠆ䣺紑퀖ḒԀఀ豈ആꀁ䘇傚㬒���倸当倰
	RĪKOJUMS Latvijas pilsoņiem, kas uzturas ar ārzemju pasēm.�㘵찑桱숛조숛ၱ숛��������0㈰
	NOTEIKUMU UN TAKSU GROZĪJUMS valsts kuģojamo līdzekļu iznomāšanai.�攀ଆ㠒뤑혛Ѐ���ㄷ㌸�뤑Ȁ餁ࠆ䣺紑뤑Ԁఀ
	RĪKOJUMS par noguldījumu un tekošu rēķinu izmaksu, kā arī aizdevumu izsniegšanas regulēšanu.�����������������������������������
	INSTRUKCIJA Zemkopības ministrijas lauksaimniecības skolu, izmēģinājumu iestāžu un atsevišķu lauksaimniecības nozaru veicināšanas saimniecību pārvaldīšanai.�田ㄲ戬‱㤴〮⸠ㄮ慪檧⁌⸠㈳〹愯㐰⸠ㄵㄲ㜦慭瀻⁖楣数物敫驳屵〱ㄳ搮⁎⸠屵〱㌶畲献⸠卥歲整屵〱〱牡⁶⸠䨮⁋愠洠朠愠
	RĪKOJUMS.�〰㔲〰㔵
	Noteikumi par darba grupām.�����
	384. RĪKOJUMS 1940. g. 10. jūlijā. Par ierobežojumiem transitā caur Vāciju pārvadājamām precēm.�Ȁ���㈹T䠀ࠒЀሀఁଆ健阀Ѐ�Ѐ���㈰㈹g�ᘀ�ࠆꠁ䘇碠괛ЀȀఆ㈒䢐ࠒ袐ࠒ墐ࠒ
	385. RĪKOJUMS. Par grozījumiem Valsts dzelzsceļu pasažieru bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.�띿鄒ᾮ黛鞬ᤖℴᙐÅ㕝⸳Ⱗ၆ㅖ㸢噝ݰ欁ᰜ酖ᙄ㬧尼덭؞㨶䩏
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�Ȁ�Ȁ���㈳T䠀ଇ̀ఀࠇ
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.��Ȁ�Ȁ���㈳T䠀ଇ̀ఀ
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.���Ȁ�Ȁ���㈳T䠀ଇ̀ఀ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ᴀഀḀആ怂䘇聐댛
	Finansu ministra 140. rīkojums par Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras likvidatora iecelšanu.�Å㕝⸳Ⱗ၆ㅖ㸢噝ݰ欁ᰜ酖ᙄ㬧尼덭؞㨶
	Finansu ministra 141. rīkojums par Latvijas Amatniecības kameras likvidatora iecelšanu.�㸀需ആ栃䘇ₕ묛Ȁ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔱㐳㜵ㄠ�䘇送䘇㐳㌷㌀
	Ar inženieru un arķitektu būvtiesībām reģistrēto personu 23. saraksts.�s kameras likvidatora iecelša
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 116. saraksts.�����

	Iekšzeme.
	Ministru Prezidents prof. Dr A. Kirchenšteins saņēmis šādu apsveikumu:�atora iecelšan
	Iekšlietu ministra biedris V. Latkovskis
	Saeimas vēlēšanu Rīgas apgabala komisija�㘲〰㘹〰㘵〰㘴〰㜲〰㘹0�㬒

	Kaimiņu valstis.�ㄒㄒ✀
	Igaunijas valdība izraudzījusi jaunos sūtņus Latvijā un Lietuvā.�䘇䣰ᰒü㼎㣖紑頽ᜁ��������ĿḒ뀽ᜁ������Ā�

	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)��������Āࠆ뀽ᜁ���
	TASA atsaukums.
	Maršals Petēns – franču valsts galva.�ꁸ稐�������
	Francijas Republikas Prezidents Lebrens atkāpies no amata.�挐蔛�

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 12. jūlijā.�tkāpies no amata.�挐
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ᔒ뀽ᜁ�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�뜛����0㑤0
	IZSOLE.
	Ainažu virsmežniecība�MI.�
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㈷S�ࠆ⬀Ѐ쀀ଆ퀂
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Valsts civildienesta likumu (1938. g. izd.) 23. panta tabeli atvietot ar sekojošo: 23. . . . . .
	Ierindu daļās.�niecība�M
	Ārrindu daļās.�ࠆ쀼ᜁ⁖씛�胟茐頽ᜁ���
	Visās daļās.�s.�niecība�M�퀍
	Noteikumu un taksu valsts kuģojamo līdzekļu iznomāšanai („Vald. Vēstn." 1940. g. 51. num.) 16. pantā saraksta 25. punktu grozīt, izteicot šādi:�　　㜀㌀　　㜀㐀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�䘇⢙
	1940. g. 12. aprīlī (38. prot. 3. pants) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�　　㘀搀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　�Ȁ
	1940. g. 26. jūnijā (40. prot 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�　　　　㘀搀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�
	1940. g. 26. jūnijā (40. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�　　　　㘀搀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�
	Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 227., 237¹., 326., 328. pantiem, 1940. g. 30. jūlijā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces.�㘀　　㘀搀　　㘀　　㜀㌀　　㈀攀　　㈀㤀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㠀　㘀戀　㌀搀㜀　　　　　　　　　　　　　�⸀
	Ainažu virsmežniecība rakstiskā sacensībā izdos papīrmalkas un dedzināmās malkas transporta darbus ar uzņēmēja spēkratiem un iekraušanu no šādām materiālu nokrautuvēm:�潮⁴桩猠灡来㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹔敳琠楦漠㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE


